
Ārlietu ministra paziņojums par ratifikac. dokumentu apmaiņu Rīgā š. g. 10. febr.
starp Latviju un Igauniju parakstītam Papildu protokolam pie Saimnieciskā
pagaidlīguma.

Noteikumi par valsts iestāžu, valsts un valsts autonomo uzņēmumu darbinieku un viņu
ģimenes locekļu, kara invalidu un viņu ģimenes locekļu un cietušo karavīru ģimenes
locekļu balneoloģisku ārstēšanu Latvijas dziedniecības iestādēs.

Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.
Tieslietu ministra lēmumi par Pāles un Pučurgas lauksaimniecības biedrību slēgšanu.

Paziņojums
Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1937. gada 10. februārī parakstītam Papildu proto-

kolam pie Tallinā 1935. gada 7. decembrī parakstītā ,,Papildu protokola pie Rīgā 1932.
gada 14. novembrī parakstītā protokola par grozījumiem pie saimnieciskā pagaidlīguma
starp Latviju un Igauniju" apmainīti Rīgā š. g. 20. martā. Minētais Papildu protokols
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" š. g. 23. februāra 43. numurā un ir stājies spēkā pagaidām
1937. gada 20. februārī. Saskaņā ar Papildu protokola pēdējās rindkopas noteikumiem,
tas stājas spēkā galīgi ratifikācijas apmaiņas dienā, t. i. 1937. gada 20. martā.

Rīgā, 1937. gada 20. martā.
Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.

? Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi
par valsts iestāžu, valsts un valsts auto-
nomo uzņēmumu darbinieku un viņu ģime-
nes locekju, kara invalidu un viņu ģimenes
locekļu un cietušo karavīru ģimenes locekļu
balneoloģisku ārstēšanu Latvijas dziednie-

cības iestādēs.
1. Balneoloģisku ārstēšanu piešķir Tau-

tas labklājības ministrijas valsts darbinieku
ārstu komisijas.

Piezīme. Valsts darbinieku ārstu ko-
misijas darbojas Rīgā, Daugavpilī, Lie-
pājā un Ventspilī.

2. Par ārstēšanos Ķemeru un Baldones
sēravotos, Liepājas pilsētas dziedniecības

un peldu iestādē un par ārstēšanos ar brā-
gas peldēm Volfšmidta dziedniecības ie-
stādē Tautas labklājības ministrija maksā
pēc zemākās klases tarifa, atskaitot Valsts
civildienesta nolikuma XV pielikumā 9.
pantā paredzētās piemaksas no slimnieku
puses. Ārstēšanās kara invalidiem, viņu
ģimenes locekļiem un cietušo karavīru ģi-
menes locekļiem bez piemaksām.

3. Par balneoloģisku ārstēšanos citās
Latvijas privātās peldvietās vai iestādēs
Tautas labklājības ministrija atmaksās pēc
Ķemeru sēravotu iestādes zemākās klases
tarifa 2. pantā paredzētos apmēros, ja bal-
neologiskās ārstēšanās vajadzību atzinusi
valsts darbinieku ārstu komisija.

4. Kara invalidu savienībai izsniedz lī-
dzekļus kara invalidu internāta ierīkošanai
Ķemeros.

Piezīme. Ja kara invalids nevēlas
saņemt ārstēšanu Kemeros, bet gan
citās Latvijas peldiestādēs, tad viņš

saņem no valsts darbinieku ārstu ko-
misijas piešķirto balneoloģisko ārstē-
šanos bez uztura un dzīvokļa.

5. Tautas labklājības ministrija atmak-
sās par sekojošiem ārstniecības veidiem:
sēra, sēra-skuju, sēra-sāls, ogļskābes, skā-
bekļa un dūņu peldēm, dūņu kompresēm,
mediciniskām dušām, sēra zarnu skaloša-
nām, inhalācijām un masāžām. Staigāt ne-
spējīgiem slimniekiem atmaksās arī par
slimnieku stumjamā krēsla lietošanu.

6. Ārstēšanās veidu un peldu sadalīju-
mu nosaka sēravotos praktizējošais valsts
darbinieku ārsts, kuram, ārstējot valsts
darbiniekus un viņu ģimenes locekļus, ka-

ra invalidus un viņu ģimenes locekļus un
cietušo karavīru ģimenes locekļus, jāievēro
sekojošais: 1) peldu vai medicīnisko dušu
kopskaits nedrīkst pārsniegt 25 un var pa-
rakstīt ne vairāk kā 1 peldi dienā; 2) ga-
dījumos, kur vajadzīga eksudatu uzsūkša-
na pie uztūkušām locītavām vai locītavu
kustību ierobežojumiem, var parakstīt arī
sausās dūņu kompreses pārmaiņus ar vis-
pārējām šķidrām sēra un dūņu peldēm, bet
ne abas vienā un tanī pašā dienā, pie kam
viena-komprese skaitās kā 1 pelde; 3) ne-
pieciešamos gadījumos var parakstīt ari
vispārējo un vietējo masāžu. Masāžas il-
gumu nosaka ārsts, bet pie vispārējās ma-
sāžas ne mazāk par 30 minūtēm un pie vie-

tejas masāžas ne mazāk par 20 minūtēm
vienā seansā.

7. Tautas labklājības ministrija pilnīgi
samaksā par masāžām, ko izdarījuši Tau-
tas labklājības ministrijas valsts darbinieku
ārstniecības nodaļas nozīmētie masieri, at-
skaitot Valsts Civildienesta nolikuma XV
pielikumā 9. pantā paredzētās piemaksas
no slimnieku puses. Kara invalidiem, viņu
ģimenes locekļiem un cietušo karavīru ģi-
menes locekļiem par masāžām nav jāpie-
maksā.

8. Gadījumos, kad pēc ārstēšanās kursa
nobeigšanas nepieciešama atpūta, vietējais
sēravotos praktizējošais valsts darbinieku
ārsts var slimniekam piešķirt atvaļinājumu
līdz 7 dienām.

9. Braucot uz sēravotiem, visiem slim-
niekiem jāņem līdzi ārstu komisijas proto-
kola izraksts, bet valsts darbiniekiem un
viņu ģimenes locekļiem arī jauna slimības
zīme.

10. Šie noteikumi attiecas uz 1937. gada
peldu sezonu.

11. Šie noteikumi neattiecas uz Dzelz-
ceļu virsvaldes darbiniekiem, kuru ārstē-
šana piekrīt Dzelzceļu virsvaldes ārstnie-
cības un sanitārai daļai.

Vesel. depart. direktors O. Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vad. Dr D r i b a.

Izglītības ministra prof. A. Tenteļa runa
Lietavas mākslas izstādi atklājot.

Sestdien, 20. martā, Rīgas pils. mākslas
muzejā, klātesot Valsts un Ministru Pre-
zidentam Dr K. Ulmanim, valdības lo-
cekļiem, mākslas, zinātnes un sabiedrības
pārstāvjiem, kuru vidū bija arī Lietavas
sūtnis inž. Vil e i šis un no Kaunas at-
braukušie pilsētas galva Mērķis, Lieta-
vas valsts teātra direktors 2 a d e i k a un
vairāki brāļu tautas mākslinieki, izglītības
ministris Dr A. T e n t e li s sacīja šādu

runu:

„Šodien šeit, mākslas muzejā, mūs pulci-
nājusi jauna mākslas izstāde, ne mūsu pa-
šu, ne atsevišķas mākslinieku grupas, bet
mūsu mīļo kaimiņu, mūsu radu tautas un
valsts, Lietavas mākslinieku tēlojošās māk-
slas izstāde. Lietavas mākslinieki, Lieta-
vas mākslas pārstāvji šodien mūsu zemē
pirmo reizi nostājas mūsu priekšā un rāda
savu pielocīto mākslas kultūras pūru. Lie-
tavas tēlojošā māksla nāk pie mums, un
mēs varēsim iepazīties ar tās sasniegu-
miem; mūsu abu tautu mākslas varēs stip-
rināties savās jaunradīšanas spējās un mā-
cīties viena no otras , jo vairāk tapec, ka
abu zemju mākslas dzīve attīstījusies neat-

karīgi, izņemot tikai atsevišķus mākslinie-
kus. Es nešaubos, ka Curloņa u. c. māk-
slas darbinieku zeme mums daudz ko va-
rēs rādīt un mācīt. Tāpēc mūsu interese
jo lielāka. Šī spožā sanāksme šodien,
darba dienā, liecina, ka šī izstāde modi-
nājusi lielu interesi, un visi klātesošie sir-

snīgi apsveic mūsu kaimiņu mākslu un tas
radītājus. Tas pilda mūs ar pārliecību, ka

šī izstāde pildis savu misiju tautu starpa:
vienos mūsu tautu mākslinie-
kus un līdz ar to mūsu _ tautas
vienā kultūras saimē, kura
katrs loceklis patura savu in-
dividuālo seju, savu patstāvību

un tomēr jūtas, ka viņš pieder
pie vienas kopības. Tuvināšanās
uz kulturāla pamata ir laikam tā d z i -
ļākā tuvināšanās, tā nāk no tīras
sirds un ir vislabvēlīgākā. Māksla cilvēku
kultūras nozarēs ir visnozīmīgākā: viņa
viegli un ērti var pildīt savu augsto uzde-
vumu, jo tā saprotama bez vārdiem un
viegli nostādāma citas tautas acu priekšā.

Man šodien piekritis lielais gods Latvi-
jas valdības vārdā apsveikt Lietavas māk-
slu un tās pārstāvjus pie mums, Latvijā.
Novēlu šai izstādei, pirmai vispārīgai, ko
Lietava sūta pāri par savām robežām, vis-
labākās sekmes un nopelnītu izdošanos.
Lai tā kalpotu mūsu tautu savstarpējas tu-
vināšanas un draudzības laukā un stipri-
nātu mūsu tautu radniecības jūtas."

Lietavas sūtnis V. Vileišis

savā runā pateicās Valsts Prezidentam par
parādīto godu, uzņemoties protektoratu
par izstādi, un izstādes goda komitejas lo-
cekļiem ar izglītības ministri un Rīgas pil-
sētas galvu par izrādīto pretimnākšanu
izstādes sarīkošanā. Lietavas mākslinieku
nolūks bija dot iespēju plašākai latviešu sa-
biedrībai iepazīties ar Lietavas mākslu, kas
viņiem dod arī iespēju nodibināt personīgu
kontaktu ar latviešu kolēģiem.

Tāda mākslas izstāžu apmaiņa ir loti
svarīga parādība mūsu tautu tuvināšanas
darbā, jo caur mākslu, liekas, ir iespējams
vislabāk iepazīties ar tautas rakstura īpat-
nībām, tautas dzīvi un garu. Tādēļ māk-
slas izstāžu apmaiņa ir sevišķi svarīgs ap-
stāklis mūsu draudzīgo Baltijas valstu un
mūsu tautu kultūras dzīvē. Mūsu kop-
darbība kultūras laukā pēdējos gados ir
ļoti plaši gājusi uz priekšu, un mums ir jā-
vēlas, lai šis svētīgais darbs tiktu turpi-
nāts. LTA.

Ministra A. Bērziņa runa radiofona
aizsargu organizācijas 18. gadasvētkos.

Ministris A. Bērziņš aizsargu organi-
zācijas 18-tos gadasvētkos radiofonā
20. martā sacīja sekojošu runu:

„Godātie aizsargu komandieri, aizsargi
un aizsardzes! Jau 18-to reizi kopš savas
gaitas sākuma aizsargu saimes locekļi sa-
vas organizācijas gada dienā var atska-
tīties uz paveikto darbu. Ar katru gadu
kopīgi noietā ce[a gabals palicis garāks,
bet dižie sasniegumi liecina, ka darbs nav
bijis velts, ka patērētā enerģija ir nesusi
raženus augļus.

Ja salīdzinām aizsargu organizācijas gai-
tas sākumu 1919. gadā, kad aizsargi kā ad-
ministrācijas piespiedu palīgspēks kalpoja
miera un kārtības uzturēšanai no ienaid-
niekiem atbrīvotā apgabalā, ar aizsargu
organizācijas darbību, pārejot uz tagadējo

kārtību, tad jau šinī svarīgajā momentā
mēs saskatām ne tikai pārkārtoto organi-
zāciju, bet arī pārkārtotā organizācijā sa-
skatām pavisam citas jaunas darba meto-
des. Tas, kas aizsargiem bija veicams pie
miera un drošības uzturēšanas savu gaitu
pirmajā sākumā, tas bez šaubām palika kā
viena dala no pienākumiem arī cauri visiem
laikiem līdz šai dienai, bet apstākļiem mai-
noties, nāca klāt vesela virkne jaunu pie-
nākumu un uzdevumu. Aizsargs pārkārto-
tā organizācijā vairs nebija tikai policijas
palīgspēks miera un drošības uzturēšanai,
aizsargs palika arī nacionālo valsts dzī-
ves tikumu sargs un izplatītājs. Aizsargu
organizācija sāka savās rindās audzināt
dziļu tēvzemes mīlestību, bet pāri savām
rindām aizsargi šo savu ticību nesa vis-
plašākajās iedzīvotāju aprindās.

Arī šodien ir jākonstatē, ka sis darbs po-

litisko partiju laikos nebija vieglais, jo po-
litisko partiju laikos pat runāšana par tau-
tas vienību tika uzskatīta par aizsargu or-

ganizacijas nepiedienīgu un nosodāmu rī-
cību. Jo kā gan varēja runāt partiju sa-
skaldītos laikmetos par vienotu latviešu
tautu, kā varēja runāt par kopīgiem pienā-
kumiem, par kopīgiem mērķiem, par ko-
pīgiem centieniem, ja visa sistēma bija uz-
būvēta uz diferencēšanos un savstarpējo
apkarošanos. Aizsargu organizācijas at-
sevišķie locekļi un visa aizsargu organizā-
cija izjuta šī laika smagumu, bet tanī pašā
laikā arī prata saglabāt ne tikai savas or-
ganizācijas viengabalainību, bet prata un
spēja saglabāt, par spīti visiem uzbruku-
miem, arī savu idejas skaidrību. Un tāpēc
aizsargu organizācijai visos 18 nostaigā-
tos darbības gados nekad nav bijuši jā-
meklē jauni pamudinājumi, jauni apvārkšņi,
jauni ierosinātāji savai darbībai, joaizsargu
organizācija ir no paša sākuma skaidri sa-
skatījusi savus mērķus, kas jau pašā sā-
kumā ar 1919. gada 20. martu no aizsargu
organizācijas dibinātājiem — pirmā Minis-
tru Prezidenta Dr K. Ulmaņa un iekš-
lietu ministra M. Valtera ir bijuši, ja ne
skaidri formulēti, tad vismazākais jau tad
pavisam apzināti nosprausti.

Šinīs 18 gados arī pati aizsargu organi-
zācija ir vairākkārt pārdzīvojusi zināmus
iekšējus pārkārtojumus. Ja salīdzinātu
aizsargu organizāciju kaut vai pirms 10
gadiem, tad šinī pēdējā posmā, pēdējā gadu
desmitā ari mēs saskatām lielas un ievē-
rojamas pārvērtības kā disciplīnas ziņā
pašā organizācijā, tā arī sabiedrības novēr-
tējumā. Ja pirms 10 gadiem vēl viena
otra persona ar vārdu un stāvokli sabied-
rībā maz interesējās par aizsargiem, ja uz-
skatīja, ka aizsargu organizācija jau ir gan
laba, pat nepieciešama, bet tā ir aizsargu
pašu lieta, tas ir aizsargu pienākums un ti-
kai aizsargu pienākums rūpēties un gādāt.

Valsts tipogrāfijas paziņojums.
Valsts tipogrāfija paziņo saviem god. klientiem, ka viņu ērtības labad

no š. g. I. aprija visāda veida naudas iemaksas Valsts tipogrāfijai

jāizdara uienīji pasta Kantoros tipogrāfijas tekošā rēķinā 3400,
pie kam izdevumi par naudas pārsūtīšanu uz Galveno pastu Rīgā jāsamaksā
sūtītājiem pašiem no saviem līdzekļiem un nav jāatskaita no pārsūtāmās summas.

Valsts tipogrāfija

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 raēn 6,— i/ a gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības
^ gfe^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot
^^

fef^

W^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
4c^^fei^^^^3 y Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rigā,pili,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^8? Atvērts no pulksten 9—3



lai viņi savu pienākumu pildītu, ko viņi
labprātīgi ir uzņēmušies. Vienā daļā sa-
biedrībā valdīja uzskats, ka aizsargu or-
ganizācijai ir gan jārūpējas par pilsoņu mie-
ru un drošību, par kārtību zemē, uzskatīja,
ka ir labi un apsveicami, ka aizsargu rin-
dās mācās militāro zinātni, ka aizsargi vin-
grinās šaušanā, ka aizsargi savā brīvā laikā
un dažkārt arī, atraujoties no saviem pienā-
kumiem ģimenē un saimniecībā, sagatavo-
jas zemes aizsardzības darbam, ja tas būtu
vajadzīgs. Pilsoņa pienākums tā tad bija
priecāties un noraudzīties, bet mazākā
ziņā sekmēt aizsargu darbību un viņai pa-
līdzēt.

Ar katru kadu šinī zinā ir notikusi ievē-

rojama uzskatu pārmaiņa. Tagad varam
ar prieku konstatēt, ka visplašākās iedzī-
votāju aprindas kā laukos, tā pilsētās, ne
tikai ar lepnumu un prieku noraugās aiz-
sargu organizācijas darbībā, bet cik ir
spēju un spēka, arī sekmē aizsargus viņu
pienākumu pildīšanā. Par aizsargu orga-
nizāciju ir mainījušies ne tikai šinī ziņā uz-
skati, bet jau aizsarga tērpu uzskata par
zināmu garantiju tam, ka aizsargu organi-
zācijas loceklis, tas, kas sastāv šinī or-
ganizācijā, ir krietns un uzticams pilsonis,
ka viņam var uzticēt ne tikai ieroci nest un
tos pienākumus pildīt, kas saistās ar sastā-
vēšanu aizsargu organizācijā, bet ka vi-
ņam var uzticēt ari citus plašākus pienā-
kumus.

Šinī sakarībā arī šodien jāuzsver un jā-
aizrāda pašiem aizsargu organizācijas lo-
cekļiem ar vislielāko nopietnību" šo sabied-
rības pozitīvo vērtējumu, šo sabiedrības
pozitivo izturēšanos pienācīgi novērtēt. Ja
jau reiz aizsargu organizācijas locekļiem ir
dāvāta plaša uzticība, kā no valsts vadī-
bas, tā sabiedrības, tad arī katra viena aiz-
sarga svēts pienākums ir šo uzticību c i e-
n I g i valkāt. Vai tas būtu bijis pagasta
sabiedrībā, vai kādā kulturālā vai saimnie-
ciskā organizācijā. — aizsargu organizā-
cijas pārstāvim un loceklim šinīs vienī-
bās vai šinīs sabiedriskos pasākumos ir
jābūt par krietnāko, par uztica-
māko un godīgāko šīs sabiedrī-
bas locekli. Tikai tādā kārtā ir iespē-
jams uzturēt uzticību arī uz priekšu un,

neapkrāpjot tos, kas paļaujas uz aizsar-
giem, arī turpmāk uzturēt aizsargu organi-
zācijas labo slavu visplašākajās iedzīvotāju
aprindās.

Mēs varam arī šodien apliecināt, ka aiz-
sargi nekad nav bijuši un nebūs šķiras or-
ganizācija. Aizsargu rindās var sastapt
kā valstsvīrus, tā zinātniekus, laukstrād-
niekus, lauku saimniekus, ierēdņus un fab-
rikas strādniekus, visu aprindu ļaudis, ku-
riem ir viens kopīgs mērķis uti viena ko-
pīga vēlēšanās — kalpot savai tau-
tai un valstij. Visi viņi ir pulcināti un
apvienoti kopīgā organizācijā. Un tāpēc
arī aizsargi nekad nav pazinuši kādus
šaursirdīgus aizspriedumus pret vienām
vai otrām aprindām. Kam ir bijusi vaja-
dzīga aizsargu palīdzība, tam šī palīdzība
ir sniegta, un katrs, kas aizsargam ir snie-
dzis savu draudzīgo roku krietnā apņēmī-
bā strādāt savai valstij, tas ir bijis vienmēr
mīļš aizsargu saimes vidū.

Daudzējādā ziņā aizsargu darbība aiz-
gājušā gadā ir bijusi līdzīga iepriekšējam
gadam, kā militāro apmācību, tā kulturālās
pašdarbības un aizsargu uzdevumu pildī-
šanā. Bet tas attiecināms tikai uz aizsargu
iekšējo dzīvi. Plašāki runājot, pagāju -
šais gads aizsargiem ir lielā-
ka i s ieguvumu gads, jo pagājušā
gadā aizsargu organizācijas pastāvēšana
tika nokārtota ar sevišķu likumu. Šī li-
kuma nepieciešamība bija jūtama tālab, ka
aizsargu organizācija bija sen jau pārau-
gusi 1919. gada 20. martā izdoto noteikumu
rāmjus un darbojās mazāk uz 20. marta
rīkojuma, bet vairāk uz savas organizāci-
jas pastāvēšanas fakta un izveidoto tradī-
ciju pamata. Ar jauno likumu šis ievēroja-
mais trūkums nu ir novērsts. Bet pats sva-
rīgākais šinī likumā ir tas. ka Valsts Pre-
zidents personīgi ir uzņēmies aizsargu
organizācijas augstākā vadoņa pienāku-
mus. Uzņemoties augstākā vadoņa pienā-
kumus. Valsts Prezidents aizsargu organi-
zācijai ir parādījis sevišķu uzmanību, ga-
rantējot organizācijai ar savu aktivo līdz-
dalību vēl dižāka uzplaukuma laikmetu.

Bez sevišķi lielās intereses, ar kādu
Valsts Prezidents seko aizsargu gaitām,
viņš ir atradis laiku arī personīgi ņemt da-

lību aizsargu dzīvē, piedaloties lielās šau-
šanas sacīkstēs Dreiliņos, aizsargu ārstu
un aizsargu pulku komandieru un viņu pa-
līgu sanāksmēs, sniegdams plašu pārskatu
par svarīgākiem notikumiem valsts dzīvē
un dodams tieši savus norādījumus aiz-
sargu darbībai. Šie norādījumi ir bijuši
svarīgi tādēļ, ka tie palīdzējuši aizsargu or-
ganizācijas vadošām amatpersonām pareizi
izprast laikmeta vajadzības un iekļaut aiz-
sargu darbību šīm vajadzībām piemērotā
gultnē.

Ar pateicību savā gadadienā aizsargi
piemin arī daudzās atsaucīgās organizāci-
jas un privātpersonas, kuras sekmējušas
aizsargu pienākumu pildīšanu ar savu
draudzīgo atbalstu. Bet sevišķu pateicību
nākas izteikt mūsu goda šefam kara minis-
trim gen. J. Ba 1 o d i m, armijas vadībai
ar tās komandieri gen. K. B e r ķ i un tiem
dalu priekšniekiem, kas visādi atbalstījuši
aizsargus viņu militāro zināšanu papildi-
nāšanā.

Armijas atsaucība aizsargiem ir bijusi
ne tikai liels atbalsts darbu darot, bet tā
ir arī labākā liecība par to lielo savstar-
pējo uzticību un draudzību, kāda pastāv un
pastāvēs starp armiju un aizsargiem vien-
mēr.

Aizsargi un aizsardzes! Iesoļosim droši
nākamajā 19. darbības gadā. Darbs, kas
palicis aiz muguras aizgājušos 18 gados, ir
tāds, uz kuru varam skatīties atpakaļ ar
lepnumu. Tas ir nepārtraukts pienākumu
pildīšanas laiks gadu rindā, kurā aizsargi
savus spēkus ir ziedojuši Latvijai un sa-
viem līdzcilvēkiem, daudzreiz atsakoties
no sava privātā darba un pelnītās atpūtas,
un kad tas ir bijis vajadzīgs, nežēlojot savu
veselību un pat dzīvību.

Aizsargu neizsīkstošās enerģijas avots ir
bijis tas apstāklis, ka aizsargus organizāci-
jas darbā nav vadījuši šauri pašmērķi, bet
kopīgas, visu tautu aptverošas idejas. Paš-
mērķi zaudē nozīmi, sabrūk ar to sasnieg-
šanu, kamēr lielas idejas ņem mājas vietu
cilvēku prātos un sirdīs, iet savu nemirstī-
bas ceļu no paaudzes uz paaudzi. Kopīgai
idejai tēvzemei un brīvībai — ir vārdi, kas
no brīvības cīnītāju durkļiem pārnesti Brī-

vības pieminekļa granita un vadījuši, vada
un vadīs aizsargus viņu pienākumos.

Kopīgā ideja ir bijusi saite, kas aizsargus
visā zemē un visos laikos ir saistījusi vien-
kopus, kālab maz ir bijis atpakaļpalicēju.
Bet nākamā un tālākos gados pieliksim visi
pūles, lai atpakaļpalicēju mušu rindās ne-
būtu, lai nebūtu neviena. Mūsu organizā-
cijas gadadienā mūsu augstākais vadonis
— Valsts Prezidents savā pavēlē teicis
šādus sirsnīgus nu zīmīgus vārdus: „Aiz-
gājušos 18 sekmīgas darbības gados aiz-
sargu organizācija, iedama roku rokā ar
armiju, ir kļuvusi par stipru apvienotās
Latvijas nacionālās vienības un drošības
sargu un kopīgi ar pārējiem drošības sar-
giem garantē ne tikai drošību un mieru
zemē, bet ari Latvijai mūžīgu neatkarību.
Uzņemoties aizsargu organizācijas virs-
vadību, esmu vēlējies redzēt aizsargu or-
ganizācijas vēl tālāku uzplaukumu, pārlie-
cībā, ka arī Latvijas valsts nākotnes iz-
būvē aizsargiem piekritīs ievērojama loma.

Mans sirsnīgais vēlējums aizsargu ko-
mandieriem, aizsargiem un aizsardzēm ir,
lai nākamie gadi būtu sekmēm bagāti kā
organizācijas, tā personīgā dzīvē, un lai
katrs aizsargu saimes loceklis ar tādu pat
dedzību pilda savus pienākumus, kā ie-
priekšējos gados par svētību un godu mūsu
Latvijai."

Jaunā darba gadā ieejot, lai
mūsu pateicība vadonim par vi-
ņa vēlējumu, par viņa darbu,
kas pacēlis latviešu tautu vēl
nebijušā mirdzumā pāri vi-
siem laikmetiem, ir solījums ab-
solūtā uzticībā ar vislielāko
dedzību iet viņa latvju tautai
nosprausto ceļu, bez atrauša-
nāsizpildotvisusvadoņanorā-
d ī j u m u s, kurus viņš dos mums,
kā aizsargiem, tā arī privātā
darba darītājiem ārpus aizsar-
gu rindām

Šo savu solījumu pildot, strādāsim tā,

lai attaisnojas vadoņa uz mums liktās ce-
rības un lai caur mūsu darba sekmēm pa-
tiesi vairojas Latvijas valsts slava un Lat-
vijas valsts gods." LTA.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa balvas un suminajumi
jaunās operas „Uguns" pirmizrādes māksliniekiem.
20. marta vakarā mūsu Nac. operā

sarīkotā jaunās — pēc skaita 8. latviešu
operas — Jāņa Kalniņa komponētās
,,Uguns" —pirmizrāde izvērsās par lielu
svētku dienu mūsu skaņu un skatuves
mākslā, kas paliks uz visiem laikiem ie-
rakstīta šīs mākslas vēsturē kā pirmās
patiesi latviskās, latvieša komponētās
ar latvisku saturu, no latviešu reālas
dzīves un latviešu nodziedātās un no-
spēlētās operas izrāde. Tāpēc kļūst ari
saprotama tā lielā atsaucība un interese,
kas šai izrādē bija pildījusi Nac. operu ar
tik daudz publikas, ka liela daļa jaunat-
nes bija laimīga un apmierināta, iekļū-
dama tikai aiz durvīm līdz pēdējai iespē-
jai pārpildītās stāvvietās.

Sevišķu svinīgumu šai izrādei piedeva
Valsts un Ministru Prezidenta Dr K. Ul-
maņa ierašanās. Viņu sagaidīja pie
ieejas operas direktors, bet kad Prezidents
ieradās savā jauki puķēm dekorētā ložā
izglītības ministra Dr. A. Tenteļa un
sava adjutanta pulkv. M. Lukina un
sekretāra J. Cimermaņa pavadīts, visā
plašajā operas zālē un balkonos esošie
godbijīgi piecēlās, godinādami Valsts Prezi-
dentu. Valdības ložā bija ieradušies
iekšlietu ministris V. Gulbis, satiksmes
ministris B. Einbergs, Valsts kontrolieris
J. Kaminskis un Valsts kanclejas direk-
tors D. Rudzīts. Apakšējā balkona
ložā redzēja sēdam mūsu sirmo mūzikas
krīvu prof. J. Vītolu un citus gan skaņu,
gan skatuves māksliniekus. Ieradušies
bija ari universitātes rektors Dr J. Auš-
kāps, vairāki profesori, redaktori, kara-
vīri, rakstnieki, valsts un sabiedrisko un
saimniecisko aprindu darbinieki un ļoti
daudz jaunatnes, kas draudzīgiem aplau-
siem saņēma pie diriģenta pults ieradošos
operas komponistu J. Kalniņu, kuru jau
sagaidīja tur noliktie skaistie ziedi. Tad
paveras priekškars, un bez kādas priekš-
spēles un ievada tieši kā pati dzive, sāk
skanēt operas muziķa un risināties tās
darbība, pilnīgi apmierinādama sanākušo
izsmalcināto pirmizrādes publiku. Muziķa
ir izteiksmīga, skatuves darbība rit raiti,
ļoti labi izvēlētais personāls pat pārsteidz
ar savu iedzīvošanos lomās, un jau pēc
otrā cēliena publikas aplausi nemaz negrib
rimties, un atkārtoti izsauktie aktieri
un komponists saņem Valsts Prezidenta

Dr. K. Ulmaņa ziedu veltes, pārsietas ar
valsts krāsas lentēm. Trešā cēlienā gal-
venās sieviešu lomas Kristīnes tēlotājai
Vilmai Briedei un V. Stotam uz klausītāju
vēlēšanos jāatkārto viņu dziedamās ārijas,
bet pēc izrādes klātesošo suminajumi nemaz
negrib beigties; bez aktieriem jāparādās
ari komponistam, režisoram J. Zariņam,
dekoratoram Ed. Vītolam un kormeistaram
Vanagam. Komponistam - diriģentam
j. Kalniņam pasniedz lielu lauru vainagu
un tik daudz puķu un citu balvu, ka tās
skatuvē jāuznes ar visu galdu; arī aktieri
saņem daudzas jaukas puķu balvas.
Sirsnīgie, visu laiku nerimstošie aplausi
liecina, ka publikai izrāde gājusi pie
sirds, un komponists ar draudzīgiem rokas
spiedieniem turpat skatuvē izsaka atzi-
nību saviem darbiniekiem, kas tiešām
katrs savā nozarē un vietā bija darījuši
visu iespējamo, lai godam celtu publikai
priekšā šo jauko darbu. ,,Ugunī" ir viena
no vislabākām Rūd. Blaumaņa lugām un
sava satura un formas dēļ pat viena
no labākām mūsu literatūrā. J. Kalniņš
savā operā vēl jūtamāk koncentrē visu
notiekošo un ar to atver jaunu lappusi
mūsu operā, bet komponistam ar tādu
pat darba prieku ir nākuši talkā ari
operas dekorators Ed. Vītols ar savām
operas darbībai lieliski pieskaņotām deko-
rācijām un aktieri V. Briedē, H. Lūse,
H. Cink-Berzinska, M. Vētra, T. Matīss,
G. Neimanis, Ed. Miķelsons, A. Kortāns
u. c, kas visi operā patiešām dzīvoja un
nevis spēlēja, kāpēc arī jaunā opera guva
tādus panākumus. Reti kādreiz ir redzēts
tik labi izvēlēts un saskaņots ansamblis
kā ,,Ugunī", un nav ne mazāko šaubu,
ka tā publikai patiks ir ar muzikālo
saturu, ir aktieru spēli un ar dekorācijām.
Bet ja komponists kādreiz mēģinātu savā
darbā ko grozīt, nez' kā būtu, ja beigu
skatā, kur Kristine noliek savu brūtes
tērpu ar vārdiem: ,,Es nolieku savas
vieglās dienas: nesīsim kopā to krustu,
kas mums abiem uzlikts", — viņš mēģinātu
pārāk raudošās smeldzes vietā dot
vairāk gaišiem toņiem cauraustas cietas,
bet sirsnīgi-mīlošas un apzināti noteiktas
apņemšanos upurēt savu dzīvi, sava
tuvākā — sava izredzētā un iemīļotā
nākamā vira un savas nākamās ģimenes
labklājībai, kā to ir darījuši desmiti
tūkstoši latvju sieviešu. . 0.

Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.
1. Pamatojoties uz likuma par ādu un vilnas tirgus kārtošanu _(Lik. kr. 1937. g. 16)

4. panta pamata, saziņā ar finanču ministri, nosaku, ka par jēlādām, ko akciju sabie-
drība ,,Ādu un vilnas centrāle" iepērk iekšzemes tirgū no 1937. g. 20. marta līdz 1937. g.
30. septembrim, maksājamas pieņemšanas vietās šādas cenas:

1) liellopu ādām, svaigām — no pilsētu lopkautuvēm Ls 0,65 kg
2) ,, ,, ,, — no lopiem, kautiem ārpus pilsētu lop-

kautuvēm ,, 0,60 ,,
3) ,, ,, sālītām — no pilsētu lopkautuvēm ,, 0,75 ,,
4) ,, ,, ,, — no lopiem, kautiem ārpus pilsētu lop-

kautuvēm ,, 0,70 ,,
5) ,, ,, kaltētām 1. šķiras ,, 1,40 ,,
6) ,, ,, brāķim no Ls 0,50— ,, 1,— ,,
7) Teļādām, svaigām, svarā no 4—6 kg gabalā ,, 1,40 ,,
8) '„ sālītām, „ „ 4—6 ,, ,, . . . „ 1,70 „
9) ,, svaigām, ,, ,, 6—12 „ „ „ 1,25 „

10) ,, sālītam, ,, ,, 6—12 ,, „ ,, 1,55 ,,
11) ,, l.a šķiras (eksportam) ,, 7,50 gab.
12) „ l.b „ s „ 6,50 „
13) ,, 2. ,, ,, 6,— „
14) „ 3. „ „ 5,50 „
15) ,, brāķim no Ls 2,— . ,, 3,50 ,,
16) Aitu ādām 1. šķiras ar pilnu vilnu ,, 3,— ,,
1') >* » *-">> >> >> >> .'^,/U ,

18) ,, ,, brāķim ,, ,, ,, ,, 1,50 ,,
19) ,, ,, 1. šķiras ar īsu vilnu ,, 2,50 ,,
^v) ,, ,, -. ,, ,, ,, ,, ,, -£,ZD ,,
21) ,, ,, brāķim ,, ,, ,, ,, 1,25 ,,
22) Jērādām 1. šķiras ar pilnu vilnu ,, 2,50 ,,
£3) ,, ^. ,, ,, ,, ,, ,, £,zo ,,
24) ,, brāķim ,, ,, , „ 1,25 ,,
25) ,, 1. šķiras, ar īsu vilnu ,, 2,— ,,
26) ,, 2. ,, ,, ,, ,, . . ,, 1,80 ,,
27) ,, brāķim ,, ,, ,, . . ,, 1,— ,,
28) Zirgu ādām 1. šķiras ..' .,, 14,— ,,
29) „ „ 2. „ „ 11.— .,
30) ,, ,, brāķim ...." no Ls 5, „ 8,— ,,
31)Kumeļādām no Ls 2,— ,, 8,— ,,
32) Kazu ādām no Ls 2,— ,, 4,— ,,

2. Akciju sabiedrībai ,,Adu un vilnas centrāle" nododamām jēlādām jābūt labi
novilktām un bez iegriezumiem, mēsliem, gaļas astes kaula, ragiem, nagiem, kāju dzīslām
un caurumiem.

3. Jēlādas pēc novilkšanas nedrīkst slapināt ar ūdeni, lopu asinīm un vispār
mākslīgi pacelt dabīgo svaru.

4. Lopi kaujami Urā un pēc iespējas sausā vietā.
5. Jēlādas ar vaļējiem un aizaugušiem kāpuru caurumiem un jēlādas, neatbilsto-

šas 2. un 3. pantā minētām prasībām, pieņems par cenām, kuras zemākas par 1. pantā
attiecīgā punktā minētām.

6. Sālītām vai kaltētām jēlādām jābūt labi izsālītām ar tīru sāli vai labi ēnā
kaltētām.

Sālītām jēlādām jābūt ar tīru gaļas pusi, bez gaļas un bez asins plankumiem.
Jēlādas nedrīkst kaltēt saulē vai dūmos. Kaltētām jēlādām drīkst būt tikai viens

locījums — gareniski pa vidu.
7. Barotu teļu jēlādas svarā virs 4 kg gabalā un liellopu jēlādas iepērk pēc svara.

Teļādām svarā zem 4 kilo gabalā, aitu, jēru, zirgu, kumeļu un kazu ādām cena noteikta
par gabalu pēc attiecīgas šķiras vai labuma.



12. lēmums.
Saskaņā ar likumu par dažu kooperatīvo

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(„Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras ierosi-
nājumu atzīstu kooperatīvo sabiedrību
Pāles lauksaimniecības biedrība par
pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.
Tās kustamā un nekustamā manta līdz ar
visiem aktiviem un pasiviem nododama
pēc likuma par Latvijas lauksaimniecības
kameru nodibinātās Pāles pagasta lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 19. martā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

13. lēmums.

Saskaņā ar likumu par dažu kooperatīvo
lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(„Vald. Vēstn." 1936. g. 264. num.), uz
Latvijas lauksaimniecības kameras ierosi-
nājumu atzīstu kooperatīvo sabiedrību —
Pučurgas lauksaimniecības biedrība
— par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību
slēdzu. Tās kustamā un nekustamā manta
līdz ar visiem aktiviem un pasiviem nodo-
dama pēc likuma par Latvijas lauksaim-
niecības kameru nodibinātās Bauņu lauk-
saimniecības biedrības īpašumā.

1937. g. 19. martā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

8. Par pirmās šķiras teļādām skaitās labi novilktas ādas, ne vieglākas par 2 8 kggabalā, bez galvas ādas daļas un bez iegriezumiem jēlādas vidus daļā; nedaudzi 'īki
nedziļi iegriezumi adas malās gaļas puse pielaižami.

Augstākā labuma eksporta teļādas ierindojamas 1-a šķirā. Otrās šķiras teļādām
drīkst būt vidus daļa līdz 2 nelieli nedziļi iegriezumi gaļas pusē vai 1 caurums un nedaudzi
sīki nedziļi iegriezumi adas malās gaļas pusē. Trešās šķiras teļādām drīkst būt vidus daļā
līdz 3 nedziļi iegriezumi gaļas pusē vai 2 caurumi un nedaudzi sīki nedziļi iegriezumi
ādas malās gaļas puse. Teļādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem,' ieskaitāmas
brāķī.

Piezīme. Teļādas, kas atbilst pirmās šķiras noteikumiem, bet ir vieglākas par2,8 kg, ieskaitāmas 2. šķirā.
9. Aitu ādas iedalāmas: 1) lielās aitu ādās ar pilnu vilnu, 2) jērādās ar pilnu vilnu

3) lielas aitu adas ar īsu vilnu (cirptās), 4) jērādās ar īsu vilnu "(cirptās).
Pirmās šķiras aitu ādām un jērādām jābūt ar pilnu vilnu, bez iegriezumiem un

caurumiem. Otrās šķiras aitu ādām un jērādām jābūt ar pilnu vilnu, "bet pielaižami
līdz 2 nedziļi iegriezumi vai viens caurums ādas vidū gaļas pusē un nelieli iegriezumi
adas malas gaļas pusē. Pirmās un otrās šķiras cirptu aitu un cirptu jērādu techniskie
noteikumi ir tie paši kā aitu ādām un jērādām ar pilnu vilnu.

Aitu ādas un jērādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem, ieskatāmas brāķī.
10. Zirgu ādas iedalāmas divās šķirās. Pirmās šķiras zirgu ādām jābūt ne mazāk

kā 200 cm garām, skaitot no priekšpleciem līdz astes kaulam, labi novilktām un nebojātām.
Otrā šķirā ietilpst zem 200 cm garās, labi novilktās un nebojātās zirgu ādas un lielās —
virs 200 cm garās — ar nedaudziem nedziļiem iegriezumiem gaļas pusē, vai divi nelieliem
caurumiem.

Zirgu ādas, neatbilstošas pirmai un otrai šķirai, ieskaitāmas brāķī.
11. Par kumeļu un kazu ādām maksājamas cenas atkarībā no lieluma, labuma

un apstrādāšanas.
^ . .^lc'Ju sabiedrības ,,Ādu un vilnas centrāle" pārstāvjiem pie ādu iepirkšanas

tās pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas nolūkos nedrīkst ādas ierindot zemākā šķirā.
Rīgā, 1937. g. 19. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Saskaņā ar ģenerālkonsulāta Dancigā
sniegto informāciju, 1934. gadā Dancigā
mirusi Dancigas pilsone Meta Klein,
atstājot mantojumu Dgl. 15.000.

Mantinieki var pieteikties Ārlietu mi-
nistrijas juridiskā nodaļā.

Ārlietu ministr, juridiskās nod. vadītājs
A. Kampe.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 8. marta lēmumu
apstiprināts Maltas pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Vanagi" kopējo novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1937. g. 12. martā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 8. marta lēmumt;

apstiprināts Bērzgales meliorācijas sabied-
rības ,,Bedējs" kopējo novadgrāvju pro-
jekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 12. martā.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M: Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Mekletizbeidzamo personu 2012. saraksts.
41363. Auzinš Reinholds-Augusts. 49150/36.
41364. Capo 'vs Nikolajs. 49906/37.
41365. Dukuls Jānis. 49111/36.
41366. Dukuls Pēteris. 49112/ 6.
41367. Fogels Francis. 16597/25.
41368. Kaušels Joza. 42015/33.
41369. Kozlovskis Lavize. 45496/35.
41370. Lubockis Beinuchs-Benjamiņš. 49174/36.
41371. Rutenbergs Kristaps - Žanis - Teodors.

47111/35.
41372. Solovjovs Vasilijs. 48847/36.
41373. Šatrinš Anna. 38633/32.
41374. Taranda Jāzeps. 49258/36.
41375. Temko Ābrams. 22825/26.
41376. Trojanovskis Evariste. 49207/36.
41377. Vītols Jānis-Alberts. 48753/36

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Veterinarfeldšeru saraksts,
kuriem Zemkopības ministrijas Veterinarpārvalde piešķīrusi tiesību nodarboties Latvijā
ar veterināro praksi pārvaldes vai rajona veterinārārsta uzraudzībā, saskaņā ar ,,VaId.
Vēstn." 1922. g. 130. num. izsludinātiem noteikumiem.

1. Pēters Alsiņš Valkas raj. vet. feldšers Kārķos, Valkas apr.
2. Augusts Andriksons Piebalgas ,, ,, ,, Taurenē, Cēsu apr.
3. Antons Avens Madonas ,, ,, „ Lubānā, Madonas apr.
4. Pēters Balodis Limbažu ,, ,, ,, Pālē, Valmieras apr.
5. Kārlis Briedis Rugāju ,, ,. „ Balvos, Jaunlatgales apr.
6. Arnolds Bukbardis Rūjienas ,, .. ,, Mazsalacā, Valmieras apr.
7. Ernests Caune Jaunlatgales raj. vet. feldš. Jaunlatgalē
8. Jānis Ceriņš Zaļenieku raj. vet. feldšers Mežmuižā, Jelgavas apr.
9. Krišjānis Cīrulis Brīvpraktizējošs ,, Rīgā, Tilta ielā

10. Hugo Dzelzīts Rīgas pils. vet. feldšers Rīgā, Lopkautuves ielā
11. Georgs Ernsteins Bārbeles raj. vet. feldšers Skaistkalnē, Bauskas apr.
12. Eduards Galviņš Daugavpils ,, ,, ,, Višķos, Daugavpils apr.
13. Jēkabs Golsteins Ilūkstes ,, ,, ,, Eglainē, Ilūkstes apr.
14. Kārlis Grapmanis Siguldas ,, ,, , Mālpilī, Rīgas apr.
15. Teodors Graudiņš Brivpraktizējo šs ,, Rīgā, Kr. Barona ielā 13/15
16. Fricis Grinbergs Tukuma raj. vet. feldšers Tukumā
17. Mārtiņš Grinbergs Bauskas ,, ?,, ,, Iecavā, Bauskas apr.
18. Filips Jegers Madlienas ,, ,, „ Koknesē, Rīgas apr.
19. Augusts Johansons Cēsu ,, ,, ,, Cēsīs
20. Jānis Kaufmanis Rēzeknes ,, ,, ,, Dricēnos, Rēzeknes apr.
21. Oskars Kuziks Brivpraktizējošs ,, Krustpilī, Daugavpils apr.
22. Pēters Liepiņš Jaunjelgavas raj. vet. feldš. Ērberģē, Jēkabpils apr.
23. Pēters Luķe Brīvpraktizējošs ,, Koknesē, Rīgas apr.
24. Jānis Medens Pļaviņu raj. vet. feldšers Gostiņos, Daugavpils apr.
25. Jānis Ogrens Jelgavas ,, ,, ,, Jelgavā
26. Andrejs Pakalns Brīvpraktizējošs ,, Talsos
27. Jānis Pakalns Valmieras raj. vet. feldšers Rencēnos, Valmieras apr.
28. Teodors Pinkis Brīvpraktizējošs „ Vestienā, Madonas apr.
29. Jānis Priede Talsu raj. vet. feldšers- Valdemārpilī, Talsu apr.
30. Indriķis Rezevskis Kuldīgas ,, ,, „ Vārmē, Kuldīgas apr.
31. Kārlis Riba Brīvpraktizējošs ,, Drustos, Cēsu apr.
32. Jānis Rudzīts Liepājas satiksm. vet. feldš. Priekulē, Liepājas apr.
33. Vasilijs Savisko Slokas pilsētas vet. feldšers Dubultos, Skuju ielā 1
34. Andrejs Sīkstulis Auces raj. vet. feldšers Aucē, Jelgavas apr.
35. Andrejs Sirsniņš Brīvpraktizējošs ,, Mārcienā, Madonas apr.
36. Indriķis Sproģis Subatas raj. vet. feldšers Asarē, Ilūkstes apr.
37. Fridrichs Strauss Elejas „ ,, ,, Elejā, Jelgavas apr.
38. Pēteris Stūrains Brīvpraktizējošs ,, Ļaudonā, Madonas apr.
39. Fricis Stūrmans Rīgas satiksm. vet. feldš. Rīgā, Liepupes ielā
40. Jānis Sūrums Viesītes raj. vet. feldšers Neretā, Jēkabpils apr.
41. Nikodēms Traško Istras ,, ,, ,, Vecslabadā, Ludzas apr.
42. Aleksandrs Truslīts Brivpraktizējošs „ Lazdonā, Madonas apr.
43. Gustavs Valters ,, ,, Bātes pag. Liepājas apr.
44. Miķels Vanags Kandavas raj. vet. feldšers Sabilē, Talsu apr.
45. Jānis Vanags Gulbenes ,, ,, „ Lejasciemā, Valkas apr.
46. Pāvils Vēvers Ventspils ,, ,, ,, Piltenē, Ventspils apr.
47. Ernests Zilaisgailis Brīvpraktizējošs „ Viesītē, Jēkabpils apr.
48. Jānis Zīle ,, ,, Līgatnes Pēterehos, Rīgas

apr.
Piezīme. Ar šī saraksta izsludināšanu anullēts ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 107. num.

izsludinātais saraksts.
Rīgā, 1937. g. 16. martā. M> 2195.

Veterinarpārvaldes priekšnieks Dr Ed. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumu
519. rīkojums.

Dzērbenes krājaizdevu sabiedrībā
eceļu Kārli Druģi par valdes locekli.

1937. g. 17. martā.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. marta lēmuma ir jāpiedalās Maltas pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Vanagi", jāņem dalība
kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

S Māiu numuri Darbu Dalīb-
C nsiīhnioi,, Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

!S r^ 1- u i Dalībnieka piederošo vai * ., .. projekta, balsu
Z

D a 1. b n, e k a īpašumu
^ ļietošan. atrodas mājas un p,e no ķ uras skaits, _

0. Vārds un uzvārds «esību
e 'sošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas aP*saskaņa

i
apzīmējums nosaukums nl

c^as grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
^ statutiem

i 2. 3. 4.
~~

5. 6. T~ 7. 8. 9.
'. i . ! .

ļ
1. Jānis Jāņa d. Poplavskis īpašnieks Plostiņi 49F 6078 Maltas pag. Prezmas muižas' 60,28 1
2." Augusts Augusta d. Laizans „ Vanagi 50F 10729 ' „ ,, „ „ 182,82
3. Kazimers Izidora d. Bodzs ,05/iooo id - d- īpašnieks Silanžu sādžas viens. 25 28486 Ružinas pag. Silanžu sādžas 40,06 1

(kūdras purvs) viensēta
Eleonora Vinca m. Bodžs, dzim. Silanžs . . . ,05 /icoo >> » >>
Tekla Jāņa m. Silanžs 104 /iooo » » »
ļezups I. ' Antona d. Silanžs ,57/iooo >> .» - ,

4. i Pēters Antona d. Silanžs 215/iooo >. » » Silandži 1641 Maltas pagasta 70- 1
Aleksandrs Antona d. Silanžs 157/iooo >> >»
Jānis Antona d. Silanžs 157 /iood >> . >> >>
Leona Logina d. Kuzņecova mantojuma masa Mantnieki J Prprmac mffi*„c a^ i-i 1

5 lezups Staņislava d. Želenkovs īpašnieks Zaļumi 52F 5733 Maltas pag. Prezmas muižas 4o,23 1 _
J F Kopā 398,44 5

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

Dirmeizēia padarīšanas, tā pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura1 var but mazāka va, lielāka.

Grāvu kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienigi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas p.ekr.sanu.

d- - m-37 n 19 mnrtā Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītajā v. M. S| a c h t 0 v 1č s.
Rīga, 193/. g. 1- uidua.

Vec sev uzdevumu ierēdnis T Erlachs.
Arkiva 3398. num. Mel. sab. ree. 1641. num.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. marta lēmuma ir jāpiedalās Bērzgales meliorācijas sabiedrībā „Bedējs",
jāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« Darba Dalīb-
g Dalībniekam Maju numurl Kada pagastā izmaksa pēc nieku
3 . Dalībnieka „;0Aarnin «=>.- projekta, balsu?* Dalībnieka īnašumu

pieaeroso vai atrodas mājas un pie no kuras skaits, ..„,.,.
"S. - a - a

īpašumu vi lietošana pec pec aprēķina saskaņā P i e z! m e s
°- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas

ā^ieku a/
apzīmējums nosaukums "bas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

= plāniem regisrra . Ls statūtiem

T 2. 3. Z 5. 6.
' 7. 8. 9. ļ 10.

—

1. Fricis Osipa (Jezupa) d. Bērziņš un Andrejs ,JZn5ffJt. saraļ<st*
Osipa (Jezupa) d. Bērziņš īpašnieki Janiķu folverks 10655 Bērzgales pagasta 665,- 6 ™L uzskafāLs'pTJat

2. Filips Nikolaja d. Zaicevs īpašnieks Fokinas sādžas viens. 3,3a 5666 Mērdzenes pagasta oU,— l matu dalībnieku maksājumu
3. Veronika Abrickis Lietotāja Jakulinsku sādž. viens. 1 — ,, ,, 320,— 3 noteikšanai un nokārtošanai
4. Grigors Bartula d. Vaičekovskijs .... īpašnieks Bringu sādžas viens. 18,18a 9758 Bērzgales pagasta 30,— 1 kā pie darbu pirmreizējas pa-
c _, ° „ _ .-., ,. iz,. . r darīšanas, ta ari pie izdarīto5. Tomass Domimka d. Kemzans (Kiamzans) darbu k'ārtIbā £zturēšanas

un Paulīne Dominika m. Kemzans (Kiam- turpmāk, neņemot vērā darbu
Zans) īpašnieki ,, ,, „ 22,22a 10563 ,, ,, 40,— 1 faktisko izmaksu, kura var

6. Ontons Vinca d. Dekšna īpašnieks „ „ „ 17,17a 9757 ,, ,, 30— 1 būt mazāka vai Helāka.
7. Ontons Franča d. Seļečkijs „ „ „ 21,21a 9761 „ „ 350,- 3

^^T^Sļ8. Antons Vinca d. Bočkans-Lendzovs, Alek- ar pilnas biedru sapulces lē-
sandrs Vinca d. Bočkans-Lendzovs un mumu un Zemkop. ministr.
Staņislavs Vinca d. Bočkans-Lendzovs īpašnieki „ „ ,, 24,24a 10563 ,, „ 200,— 2 piekrišanu.

9. Staņislavs Staņislava d. Vojtkans .... īpašnieks ,, ,, ,, 15,15a 9755 ,, ,, 70,— 1
10. Vilhelms Staņislava d. Komuls „ „ „ „ 14,14a '9754 ,, „ 60— 1
11. Staņislavs Vinca d. Dekšņa ,, ,, ,, ,, 13,13a 9753 ,, ,, 60,— 1
12. Juris Ksavera d. Voskans, Antons Ksa-

vera d. Voskans, Dorta Ksavera m. Vos-
kans un Genia Ksavera m. Voskans . . īpašnieki „ „ ,, 12,12a 9752 ,, ,, 100,— 1

13. Albine Voitkans īpašniece ,, „ „ 5,5a 9745 ,, ,, 70,— 1
14. Boļeslavs PItera d. Komuls, Alfons PI-

tera d. Komuls un Marijana PItera m.
Komuls īpašnieki ,, ,, ,, 4,4a 9744 ,, ,, 50,— 1

15. Kajotans Aloiza d. Kemze īpašnieks ,, ,, ,, 6,6a 9746 ,, ,, 70,— 1
16. Marija Dominika m. Kemzans (Kiamzans),

Aloizs Aloiza d. Kemzans (Kiamzans),
Jadviga Aloiza m. Kemzans (Kiamzans),
Dorta Aloiza m. Kemzans (Kiamzans)
un Tekla Aloiza m. Kemzans (Kiamzans) īpašnieki ,, ,, ,, 7,7a 9747 ,, ,, 60,— 1

17. Ignats Taduļa d. Kemzans (Kiamzans),
Dominiks Taduļa d. Kemzans(Kiamzans),
Staņislavs Taduļa d. Kemzans (Kiam-
zans) un Anna Taduļa m. Kemzans
(Kiamzans) īpašnieki ,, ,, ,, 8,8a 9748 ,, ,, 68,— 1

18. Francs Staņislava d. Kemzans (Kiamzans)
un Marija Benedikta m. Tabunova . . . īpašnieki ,, ,, ,, 9,9a 9749 ,, ,, 190,— 1

19. Ed vārds Kazmera d. Kemzans (Kiamzans),
Donats Kazmera d. Kemzans (Kiamzans)
un Luiza Vincas m. Kemzans (Kiamzans) īpašnieki ,, ,, ,, 39 10580 ,, ,, 120,24 1

Kopā 2603,24|29Rīgā, 1937. g. 12. martā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arkiva 3154. num. Mel. sab. reģ. 1341. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme

Aizsargu organizācijas
18-tā gadadienā,

20. martā, aizsargu augstākā vadība ap-
meklēja Brāļu kapus. Kapos ieradās
iekšlietu ministris V. Gulbis, ministris
A. Bērziņš, aizsargu priekšnieks pulkv.
K. Prauls un Rīgā esošo aizsargu pulku ko-
mandieri un Iekšlietu ministrijas darbinieki.
Goda sardzē Brāļu kapos stāvēja 5. Rīgas
un dzelzceļu aizsargu pulka, aizsargu aviā-
cijas un jūras aizsargu vienību rota ar Rī-
gas pulka karogu. Skanot korālim „Tur
augšā aiz zvaigznēm", ministri V. G u 1 b i s
un A. Bērziņš nolika uz altāra krāšņu
vaiņagu ar aizsargu saimes veltījumu
„Aizsargu organizācija — kritušiem varo-
ņiem". Orķestris vēl atskaņoja J. Kalniņa
Lielo jundu, pēc kam svētbrīža dalībnieki
apstaigāja brīvības cīnītāju atdusas vietu.
Šķiroties no Brāļu kapiem, aizsargu goda
sardzes rota nosoļoja parādes gājienā gar
saviem augstākiem vadītājiem — minis-
triem un aizsargu komandierim. LTA.

Ārzemes

Aicinājums studēt Zviedrija.

Erjansgordenas (Orjansgārden)
brīvā jaunatnes studiju iestāde Zviedrijā
piedāvā vienai latviešu jaunavai pilnu
stipendiju (studijas, dzīvokli, pansiju). Er-
jansgordena atrodas Vigbīholmā — 20 ki-
lometrus no Stokholmas uz ziemeļiem
skaistā apkārtnē, Baltijas jūras krastmalā.
Tā atklāta cauru gadu visu pasaules zemju
jaunatnei. Iestādes skolotāji ir dažādu
tautību piederīgi: vāci. angļi, zviedri, nor-
vēģi. Studiju programā stāv citu starpā
pēc pašu izvēles valodu studijas (vācu,
angļu, zviedru, franču, krievu), dažādu tau-
tu kultūras vēsture, psicholoģija, aušana,
mājturības darbi, dārzkopība u. c. Bagāta
izdevība sportu piekopšanai. Visa dzīve
te tomēr pa galvenai tiesai domāta vispā-
rējas izglītības veicināšanai, jaunatnes sa-
gatavošanai uz kādu arodniecisku darbību,
uz studijām universitātē u. t. t. Profesori
no visas Eiropas te lasa priekšlasījumus.
Uz stipendiju jāpieteicas nekavējoties.

Angļu, vācu vai krievu valodā lūgumam
jāpieliek klāt dzīves apraksts (vecums, ti-
cība, kādā skolā mācījies u. t. t). Brīv-
stipendijas saņēmējai šādi noteikumi: pie-
ņemtai skolniecei jāierodas 4 nedēju laikā
Erjansgordenā. Viņu pieņems vispirms uz
6 mēnešiem, pēc kam stipendiju var paga-
rināt uz tālākiem 6 vai 12 mēnešiem. Kā
pretpakalpojumus no skolnieces prasa pie-
palīdzēšanu mājsaimniecībā un kukņā. Lū-
gumi un pieprasījumi jāiesūta Erjansgorde-
nas iestādei ,,Orjansgārden, Viggbvholm,
Sweden".

Māksla

Nacionālā opera.

Alidas Vānes atvadizrāde „Aida" pirmdien,
22. martā ar Vāni titullomā. Piedalās A. Li-
berte-Rebane, A. Jēkabsons, A. Kortans u. c.
Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Otrdien, 23. martā, „F a u s t a bojā
e j a".

Trešdien, 24. martā, „Ugunī".
Richarda Vāgnera „Parsifals" ceturtdien, 25.,

un piektdien, 26. martā, pīkst. 19.30, diriģenta
T. Reitera vadībā. Piedalās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
A. Kortans u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas Lieldienu repertuārs.
1. svētkos, pīkst. 13.30 balets „Kor-

sārs"; pulksten 19.30 J. Kalniņa opera
„Ugunī".

2. svētkos, pīkst. 13.30 „Pavasara
m ī 1a"; pīkst. 19.30 ,.Velna jātniek s".'

3. svētkos, otrdien, 30. martā, pīkst. 13.30..Tuksneša dziesma"; pulksten 19.30
,,F austa bojā ej a".

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Svētku sestdienā biļetu kases atvērtas no pulk-
sten 12 līdz 16.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 22. martā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,.Burvju atslēg a".

Otrdien, 23. martā, pīkst. 19.30 Jauno
siržu t i 11 s".

Trešdien, 24. martā, pulksten 19.30 lētā
izrādē „P ū t, vēji ņi".

Ceturtdien, 25. martā, pīkst. 14 lētā iz-
rādē ,,Valmieras puikas". Katrs ap-
meklētājs ņem līdzi 1 bērnu par brīvu, 2 bērni
nāk ar 1 biļeti; pulksten 19.30 „Burvju
atslēga"; parastās puscenas.

Nacionāla teātra Lieldienu svētku
repertuārs.

1. Lieldienas svētkos, pīkst. 14 par
lētām cenām „M ē m a i s bruņinieks" ar
L. Štengeli; pīkst. 19.30 „J a'u n o siržu
t i 1 t s".

2. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 lata
izrādē ,.Jānītis debesīs"; pīkst. 14 lētā
izrāde „Skro derdienas Silmačos"ar
L. Štengeli; pīkst. 19.30 „S k ol o t āj a meita";
parastās puscenas ierobežotā skaitā.

3. Lieldienas svētkos, pīkst. 11 „J ā-
nītis debesīs"; pulksten 14 lētā izrādē
,.Vindzoras jautrās sievas"; pulk-
sten 19.30 „B urv j u atslēga".

Svētku dienas un rīta izrādēs katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu; 2 bērni
nāk ar 1 biļeti.

Dailes teātris.

Pirmdien, 22. martā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „ J o c ī g s gadījums".

Otrdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; parastās puscenas.

Trešdien, 24. martā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļ avā"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 25. martā, pīkst. 14 lētā
izrādē „Pans Damāzijs"; pīkst. 19.30
„P u š k i n s"; puscenas.

Piektdien, 26. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ,.Pazudušais dēl s".

Lieldienu repertuārs.
1. Lieldienās, 28. martā, dienā par tau-

tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar
prof. P. Zaksu un vakarā ,,P u šk i n š".

2. L i e 1 d i e n ā s, 29. martā, dienā tautas
izrādē „Mežvidus ļaudis un vakarā
,,Zaļā pļavā".

3. Lieldienās, 30. martā, dienā lētā izrādē
„Jocīgs gadījums" un vakarā „P u š-
k i n s".

Trešdien, 31. martā, „Z a ļ ā pļavā".
Ceturtdien, 1. aprilī, „P u š k i n s".
Piektdien, 2. aprilī, „Z a ļ ā p ļ a v ā".
Sestdien, 3. apr., tautas izrādē „Z i s i j a','
Svētdien, 4. apr., dienā „Z a ļ ā pļavā',

un vakarā „P u šk i n s".

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 22. martā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04-—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,47—23,93
100 Beļģijas beigu 86,20—87,70
100 Šveices franku 116,75—118,25
100 Itālijas liru 26,93—27,43
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 281,00—284,00
100 Vācijas marku ' . 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,10—98,70
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96,50
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem.

oblig. ar prēmijām 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 82,50—83,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,00—84,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Zvērināto advokātu padomes pateicība
Valsts Prezidentam K. Ulmanim par

jauno Civillikumu.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un patei-
cības rakstiem saņēmis no zvērināto ad-
vokātu padomes priekšsēdētāja zv. adv.
A. Zeberga šādu rakstu:

„Zvērinato advokatūra ar patiesu prieku
izmanto savas gadskārtējās kopsapulces
gadījumu jaunā Latvijas civillikuma iznāk-
šanas apsveikšanai. Novēršot archaismu,
Iokalismu un partikularismu un piepildot
tautas un juristu lolotās ilgas pēc civiltie-
sībām, dibinātām uz taisnprātības un vien-
līdzības principiem, jaunais kodekss kā
svarīgākais notikums mūsu tiesību kultū-
ras vēsturē Latvijas pastāvēšanas laikā
uz paaudžu paaudzēm stiprinās mūsu
valsts pilsoņu vienotību tiesiskās apziņas
laukā.

Apzinādamās, ka šis lielais ieguvums
kļuvis iespējams tikai pateicoties tagadē-
jiem piemērotiem valsts dzīves apstākļiem,
kurus radījuši Jūsu gaišais prāts, patrio-
tiskā sirds un drošā roka, zvērināto advo-
katūra izsaka Jums vissirsnīgāko un dzi-
ļāko pateicību."



(Tiesu
sinmUnāļismi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
izklausījusi Frīdas Reimers.dz.
Gronika, lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Ernstu-Arturu Gro-
niku par mirušu un, pamatojo-
ties uz 1937. g. 10. marta lēmu-
mu, Civilproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civillik. 524. p., no-
lēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ernestu-Arturu
Groniku, dzhm 1883. g. 1. sept.
1 gada laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt
ari visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vanāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai, aizrādot, ka ja še
noteiktā termiņā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Ernsts-Ar-
turs Groniks ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūūgumu un
Civilproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā. 1937. g. 17. martā.
3037/37.-II. 40323g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārā v. V. G r ā v e 1i _s.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 31. dec. Rīgā
mir. Rafaela Kisina, dzim.
1886. gadā, Rosicā, Krievijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
'? 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visvs. kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L 3199/3740621
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā velis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 11. septembrī
Rīgas Jūrmalas pils. mir. Roberta-
Ādolfa Elsina (Elciņa), dzim.
1886. g. 10'. janvārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3119/37. 40620
Priekšsēdētāja v.. J. Drand e.
_ Sekretāra v. V. G r a ve 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. uti 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. g. 26. jūlijā mir.
Hermaņa Aleksandra Leitlanda,
dzim. 1913. gada 16. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
t.. kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3077/37. 40619
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 30. janv. mir. Jāņa
Kaufmaņa, dzim. 1894. g. 7. janv.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasi jumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 2869/37. 40618

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
7. aprilī minētas nodalās atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
20. februārī Rīga mirušā Teo-
dora-Hugo Jāņa (Johana) dēla
Veicela (VVeitzel) un viņa sie-
vas Ernas Džona m., dzini. Rols-
senus, testamentu. 40613g

Rīgā, 1937. g. 18. martā.

Priekšsēdētāja v. J. Dran d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 12. maijā Smiltenē
mir. Ernas-Olgas-Elviras Klīve,
dzim. 1894. gada 25. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L 3209/37. 40622.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 27. jūnijā Zie-
mera pag. mir. Kārļa Ozolkalna,
dzim. 1865. g. 2. janvārī, v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3162/37. 40624
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekre.tara v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 8. nov. mir.
Jūlija (Juliusa) Zariņa, dzim
Trapenes pag., 1869. g. 22. jūnijā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3190/37. 40625
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1934. g. 3. novembri
mir. Pētera Keizāna (Ķizāna),
dzim. 1866. g. 22. oktobri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3258/37. 40626
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.

uz Civilproc. nolik. 1628.. 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1892. g. 25. decembri
Rīgā mir. Dāvā Ruļļa, arī Rullēs,
dzim. 1849. g.30. dec. Veselauskā,
atklājies mantojums, un uzai-

cīna, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3090/37. 40628

Priekšsēdētāja, v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g.5. febr. (v. st.) mir.
Olgas-AleksandrasŠmits( Šmidts),
dzim. 1902. g. 21. aprilī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3231/37. 40627

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1898. g. 23. dec. (v. st.)
mir. Annas Jaunkamps, dz. Voits,
dzim. 1823. g. 22. jūnijā (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3034/37. 40630

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. janv. Pļavi-
ņas mir. Pētera Balodīša (Baloža)
dz. Kalsnavas pag. 1881.g. 7.sept.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3139/37. g. 40629

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Grā velis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 28. janvāri
mirušā Jāņa Ozola, dzim.
1881. gada 2. martā, Lielvārdē,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības na
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3126/37. 40631

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937.g. 12. nov. Bejas pag.
mir. Lienes Gražanskīs, dzim.
Pušpurs, dzim. 1857. g. 8. oktobri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3100/37. 40632

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 24. maijā
Rīgā mirušās Hodes Fogts,
dzim. Rakovickis, dzim. 1892. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 3120/37. 40633

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. G r a v e I i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 13. augusta
Rigā mirušā Arvida Lazdina,
dzim. 1893. g. 22. sept. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatariem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 2631 37 40634
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka ar Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
25. jūnija lēmumu par mirušu
izsludinātā Borisa Moreva, dzi-
musi 1899. g. 21. janv. (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi]', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
L. 2347/37 40635
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 26. okt. Rīgā mir.
Annas Pauls, dzini. Kuļikovskis,
dzimusi 1875. gada 10. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 18. martā.
L. 3212/37. 40636
Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 27. okt.
Resinas-Paulines Kūta, dzim.
Birgers, prasības lietā pret Kār-
li Kūta par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Rīgā, 1930. g.
4. oktobrī starp Kārli Kūta un
Resini-Paulini Kūta, dzim. Bir-
gers, vīra vainas dēļ, atstājot
prāvinieku 1933. g. 28. decembrī
dzimušo meitu Marionu mātes
audzināšanā, atļaut prasītājai
turpmāk saukties viņas pirms-
laulības uzvārdā ,.Birgers" un
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 150,— tiesāšanās izde-
vumus. Šo spriedumu publicēt.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
728.731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1937. g. 18. martā.
1027/36. 40440g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģisir. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
,,Deutscher Verband fur VVandern
und Jugendherbergen", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1930. g.
9. apriļa lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 16. martā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K._F rīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Rīgas pils.
37. pamatskolas absolventu un
paidagogu biedrība, kas reģistr.
ar apgabaltiesas 1933. g. 13. jun.
lēmumu, likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka ,,Koopera-
tīvu revizijas savienība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1927.g.
14. septembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
vienības 1936. g. 26. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rigā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rigas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka ,,Mazsalacas
un apkārtnes amatnieku biedrība"
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1922. g. 4. oktobra lēmumu,
ir izbeiguši savu darbību uz
likuma par Latvijas amatniecības
kameru 3. panta pamata un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Latvijas zvej-
niecības un zivkopības central-
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 11. oktobra
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka biedrība ,,At-
ziņa" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1933. g. 19. septembra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1929.g. 10.apr.
reģistrētā ,.Ebreju jaunatnes bied-
rība ,.Avivia" ir slēgta ar iekš-
lietu ministra 1936. g. 5. febr.
lēmumu un galigi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka krājaizdevu
sabiedrība .ļZolidaritate", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1929.g.
20. marta lēmumu, ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs sabied-
rības 1936. g. 9. decembra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība ,,Pir-
mais Latvijas boksa klubs", kas
reģistrēta ar apgabalt. 1930. g.
15. oktobra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 18, martā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Pirmā Lat-
vijas tūristu biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1929. g.
20. apriļa lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 18. martā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichs o_n s.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka biedriba ,,Lat-
vijas sieviešu pirmais klubs",
kas reģistrēta ar apgabalt. 1931. g.
10. februāra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz lik. par kooperat. sabiedr.
un savien. 76, p. pamata, paziņo,
ka ar 1937. g. 9. marta lēmumu
reģistrēta ,,Vējavas-Lubejas pien-
saimnieku sabiedrības ,,RIts" sa-
vienošanās ar Piensaimnieku sa-
biedrību ,,Gaiziņkalns" vienā ko-
pējā biedrībā ar nosaukumu:
Vējavas - Lubejas piensaimnieku
sabiedrība ,,Rīts ", saskaņā ar
līdzšinējiem Vējavas - Lubejas
piensaimnieku sabiedrības ,,Rīts "
statūtiem. 40443b

Nod. pārzinis .1. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 9. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Alūksnes amatnieku
biedrība, ar valdes sēdekli
Alūksnē. 40444b

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas, reģistr. nod.,
paziņo, ka ar viņas šī g. 9. marta
lēmumu reģistrēti ,,Kalncempju
piensaimnieku sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1936. g. 29. nov.
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz Civilproc. nolik. 1460". p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šī g. 2. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu Vecpiebalgas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas bie-
drība ,,Pāvīte" ar valdes sēdekli
Vecpiebalgas pagastā.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 28. jūnijā mirušā Jura-

Aša (Otto-Georga) Irbes atstāto
mantoiumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 17. martā.
L. 1364 37. g. 40325z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 19. jūlijā mirušā Dun-
dagas pag. Ozoliņu māju īpašn.
Richarda Anša d. Krastiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisariem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā -nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 17. martā.
L. 1361/37. g. 40457z
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a ch s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava š. g. 11. marta nolēmumu
un Civilproc. nol. 1712. p. 2. pk.,
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma - pārde-
vuma akts, koroborēts 1914. g.
24. martā ar žurn. 495. num.
uz Jēkabpils apriņķa Sēlpils pag.
zemes gabala ,,Augustenhof" II
ar hip. 4290. num., nodrošinot
pirkuma summas atlikumu 4000
cara rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, un arī presonas,
kam būtu kādas tiesības uz
minēto aktu, — iesniegt aktu
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā aktu ne-
iesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par
iznīcinātu un Zemes bankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
O. L. 608 37. 40460b
Priekšs. v. A. M i 1e n b a ch s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 22. novembri mi-

rušā Friča Kārklevalka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
L. 1360/37. g. 40327z
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Privatlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 31. oktobri mirušā
Jāņa Jāņa d. Matuzeļa (Matu-
zena) publiskā kārtībā 1935. g. 17.
dec. no Naudītes pagasttiesas
sastādito testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1937. g. 17. martā.
M. 1289/37. 40328z
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a,c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 5. janvārī mi-
rušās Lavīzes Brikovskis,
dzimusi Grinbergs, 1925.
gada 15. okt. publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „v'ald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
L. 1362/37. 40326z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
17. marta lēmumu un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-;
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1931. gada 1. decembrī miruša
Bernarda Jura d. Šaicana man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim saas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantī-
bu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī Viļakas pagastā._

Mantošanas tiesības jāpietēlo
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 29/37. 40495g

Viļakā, 1937. g. 17. martā.
Miertiesn. J. Gutmanis.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1935. g. 16. janvārī mi-
rušās Pelagejas Stepčenko man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņas atstāto mantojumu, kat at-
rodas Ludzas apr. Briģu _ pag. ,
Borchovoklešu ciemā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Zilupē, 1937. g. 17. marta.
178c. 40489g
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 2. oktobrī mirušā
Krista-Alberta Fetlera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
L. 1415/37. 40458z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
11.marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Anša Caunas un Ievas
Caunas nekustamas mantas
Ventspils apr. Zīras pag. Vec-
liepinu māju zemes grāmatu
reģistra 1699/5290. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments
pirkuma-pārdevuma līgums, kas
validē par 850 kr. cara rbļ.,
Viļā Bērzkalna labā, korroborēts
1912. g. 12. janv. ar žurn.
20. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Ansim
un Ievai Caunām atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
Obl. 617/37. 40459b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. janvārī
mirušā Augusta Sparana, 1934. g.
4. decembri sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
2027a./35. 40467b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. jūlijā
mirušā Augustīna Plintas,
1935. g. 20. jūnijā sastādītais
privattestaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 8. janvāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
815a./36. 40468b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. martā
mirušā Spiridona Mitrofanova,
1933. g. 12. jūnijā sastādītais

privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
859a./36. 40469b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Staņislava Pilača lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. uit
Civillik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
3. novembrī publicēto 1936. g.
21. jūnijā Sventes pag. mir. Jā-
zepa Pilača 1935. g. 9. jūlijā mā-
jas kārtībā sastādīto testamen-
tu un arī visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mir. Jāzepa Pilača mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantoju-
mu kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem. parāddevējiem
u. t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī. 1937. g. 17. martā.
921a737. 40470g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanjurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod..
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p.. paziņo, ka 1937. gada
6. aprilī minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 21. jūnijā mirušā Jā-
zepa Babrāna privattestamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 18. martā.
1731a/37. 40643g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p.. paziņo, ka 1937. gada
6. aprilī minētas nodalās atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs

1937. g. 3. iebruarī miruša.An-
tona Garkāja testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 18. martā.
1846a/37. 40644g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
izklausījusi Grigora Staņislava
d. Rudoviča lūgumu, atzīt An-
tonu Staņislava d. Rudoviču par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1936. g. 27. novembra lēmumu
un Civilproc. nolik. 1456. p. un
1947.—1953. p.. uzaicina bez-
vēsts prombūtnē esošo Antonu
Rudoviču 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.", ierasties tiesā vai sniegt
par sevi ticamas ziņas un arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šis ziņas tiesai, aizrādot ka. ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Antons
Rudovičs ir dzīvs tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, uz Ci-
vilproc. lik. 1951. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

Daugavpilī. 1937. g. 17. martā.
L. 621a/37. 404771g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 31. decembrī
mirušā Jēkaba Ozoliņa, 1933. g.
12. oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
5. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
1360a./37. 40472b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 10. februārī uz
Silvestra, Michaila un Osipa
Budānu lūgumu Jānis Jevdokima
dēls Budāns atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
201a./37. 40473b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 9. decembrī uz
Marijas Jefimovs par sevi un
kā mazg. Nikolaja Olgas un
Katrines Jefimovu aizb. lū-
gumu Jānis Jefimovs atzits par
mirušu un Tilzas pag. tiesai
uzdots atcelt Jānim Jefimovam
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
gādnību.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
112a./35. 40474b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. novembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Jānis
Otlans atzīts par garā slimu
un Baltinavas pagasttiesai uz-
dots iecelt aizgādnību par Jāni
Otlanu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
2455a./36. 40475b

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
paziņo, ka 1932. g. 19. jūlijā
mirušā Andreja Antona dēla
Berna, 1932. g. 15. jūnijā sa-
stādītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 20. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
610a./33. 40478b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 11. sept.
mirušā Alfonsa Jāņa d. Policāna,
1933. g. 25. martā sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. dec. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
1581a./34. 40477b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1679., 1680. p. un tiesas 1937. g.
9. marta lēmumu uzaicina
Michailu Viškarevu, vai viņa
tiesibu ņēmējus saņemt no
Aleksandra Krieva iemaksātos
apgabaltiesas depozītā pret Lat-
vijas bankas, Rēzeknes nodaļas
1936. g. 7. marta kvīti 12178.
num. un pret min. bankas
Daugavpils nodaļas kvīti
9329. num. no 1937. gada
2. marta iemaksātos piecdesmit
sešus (56) latus 35 sant. parāda
dzēšanai pēc 1909. g. 23. dec.
apstiprināta ieķīlāšanas akta par
1631. kr. rbļ. 88 kap. ar 5% gadā
no 1909. g. 9. decembra, kāds
parāds apgrūtina nekustamu
mantu, kas ierakstīta Jaunlat-
gales apriņķa zemes grāmatu
reģistra 5418. folijā.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
1693a./37. 40476b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoli ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 6. jūlijā
mirušā Antona Donata dēla
Krasnobaja, 1932. g. 4. aprilī
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 5. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
454a. ,'34. 40479b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1936. g. 5. decembra
spriedumu Marija Golinskis at-
zīta par vainīgu tīribas neievēro-
šanā 1936. g. 27. novembrī savā
sakņu, augļu un zivju tirgotavā,
Rēveles ielā 50, un tādēļ sodīta
pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10 —
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām arestā.

1937. g. 16. martā.
1424/36. 40483b
Miertiesnesis N. Vīnzarāis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 2. oktobri
mirušā Jevdokima Maļinovska,
1933. g. 28. septembri sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 30. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.
309a./36. 40480b

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1928. g. 26. jūlijā
mirušās Katrines (Katres) Viken-
tija (Vincenta) m. Trifonovs,
dzim. Michalovskis, 1928. g.
20. jūlijā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 10. apriļa lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1937. g. 17. martā.

869a./30. 40481b
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 8. februāra
spriedumu Haja Gutbergs atzīta
par vainīgu tīrības neievērošanā
š. g. 29. janvārī savā pārtikas
preču tirgotavā Maskavas ielā 41
un tādēļ sodīta pēc Sodu lik.
235. panta ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

1937. g. 16. martā.
206/37. 40484b

Miertiesu. N. V ī n z a r ā j s.
Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. un 239. p.
pamata izsludina, ka Jēkabs Pāže
par to, ka 1936. g. 3. decembri
savā gaļas tirgotavā Rigā, Garā
ielā 12-a, glabājis pārdošanai
sabojājušos desu, ar š. g. 23. febr.
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 57. p. sodīts ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 18. martā.
260. 40485b

M i e rtiesnesis K. Velmē.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz sava 1937. g. marta lēmuma
pamata uzaicina 1937. g. 5. janv.
mirušā Toma Sleža mantiniekus ,
kreditorus, legatorus, fideikomi-

sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt savas tiesības
vai prasības miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 13. martā.
330. 40488b

Miertiesnesis H. Meike.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-
nesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1937. g. 6. aprilī
atklātā tiesas sēdē Rūjienā no-
lasīs 1937. g. 7. februārī, Rūjienā,
Kronvalda ielā 37, mirušā Jāņa
Gaiļa notariālā kārtībā taisīto
testamentu.

Rūjienā, 1937. g. 18. martā.
405. 40487b

Miertiesnesis R. V i ļ u m s.
Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar 1936. g. 4. no-
vembra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā, Irina
Granatovičs pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadijumā ar 3 dienām
arestā. Irinai Granatovičs Jel-
gavā, Zemgales prosp. 7 ir pār-
tikas preču veikals.

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
Miertiesn. p. i. (paraksts)

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401.. 405.. 413. un 416. p. pamata,
uz Kārļa Berga lūgumu viņa
prasības lietā pret Andreju Sa-
bocinski par Ls 168,—, uzaicina
Andreju Sabocinski, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 17. martā.
46. 40345g

Miertiesnesis ^ 2. Jumiķis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. g.
18. februāra spriedumu, kas ap-
stiprināts ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1936. g. 22. septembpa
spriedumu un stājies likumīgā
spēkā, Aleksandrs Mitrofanovs,
dzim. 1859. g. 30. augustā, ir
sodīts pēc Sodu lik. 235.,
26., 57. p. ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījuma ar
4 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē Daugavpilī 1935. g. sep-
tembra beigās. Uz Sodu lik.
21. p. pamata šī soda izpildīšana
nosacīti atlikta.

1937. g. 17. martā.
23/kr. 40516b

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. g. 17. mar-
ta lēmumu, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1725. p. un Civil-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 23. augusta mi-
rušā Konstantīna Strojeva man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr,
Augšpils pagasta Mostišču cie-
mā. Mantojuma tiesības jāpie-
teic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 17. martā.
37. 40496g

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 25. februārī mirušā
Antona Karalkeviča ir palicis
mantojums Skaistas pag. Slo-
bodas mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-
nības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 15. marta.
204/37. 40506g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 19. janvārī mirušā
Staņislava Karola ir palicis
mantojums Skaistas pag. Slo-
badas mājās un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslava, 1937. g. 15. marta.
205/37. 40507g

Miertiesnesis N. Reke.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 10. decembrī mi-
rušā Miķeļa Varnasa ir palicis
mantojums Skaistas pag. Liel-
indricas mājās, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslava. 1937. g. 15. marta.
197/37. 40508g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1936. g. 15. maijā mirušā
Boleslava Trušeļa ir palicis
mantojums Skaistas pag. Gra-
bežišku mājās, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesnesim viņa
kamerā Krāslavā, Vienības ielā
1. 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 200/37. 40509g

Krāslava, 1937. g. 15. martā.
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pec 1934. g. 13. novembrī mirušā

Eduarda Dilba ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Mazo Novi-
ku mājās, un uzaicina visus
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienības
ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 196'37. 40510g

Krāslavā, 1937. g. 15. martā.

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 15. jūlijā mirušā
Jakuba Vorslava ir palicis man-
tojums Skaistas pag. Putānu
mājās, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludiānjuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 15. martā.
199'7. 40513g

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
15. marta lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 7. aprilī mirušā Ig-
nata Kligula ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Valteru mā-
jās, un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tas
m'inētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 198'37. 4051 lg

Krāslavā, 1937. g. 15. martā.
Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
13. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1931. g. 6. maija
mirušā Jāzepa Jakovela, dzim.
1848. g. 19. aprilī, ir palicis man-
tojums Aulejas pagasta Dzalbu-
Ordovsku sādžas 5. viensēta, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslava, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludināiuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 13. martā.
152. 40275g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
gada 4. septembrī mir. Andriva
Gurgana mantiniekus 3 mēneši
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 368/37. 40277g

Preiļos, 1937. g. 12. martā.
Miertiesn. v. i. S. N ov i c k i s.

Kraslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
16. marta lēmumu un Civilproc,
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1918. g. 28. jūnijā
mirušā Mateisa (Matīsa) Mār-
tiņa d. Bambana un 1929. gada
17. oktobrī miruša Bernarda
Mateisa (Matīsa) d. Bambana ir
palicis mantojums Izvaltas pa-
gastā Putānu sādžas 40. viens.,
un uzaicina visus kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 154. 40515g

Krāslavā, 1937. g. 16. martā.
Miertiesnesis J. Sūcis,

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1914.
gada feuruara mēnesi mirušā
Meikula Ugaina _ mantiniekus
3 mēnešu laikā pec sī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstn." pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 11. martā.
C. 356/37. 40279g
Miertiesneša v.i. S. N o v i ck i s,

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
16. marta lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1924. g. 26. jūlijā
mirušā Mortena Kursīša (Kur-
sīts) ir palicis mantojums Iz-
valtas pagastā Kursīšu sādžas
10. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 153. 40514g

Krāslavā, 1937. g. 16. martā.
Miprtipsnp.sis 1 S n c. i s

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
17. marta lēmumu un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1937. g. 3. janvārī mirušā Ni-
kolaja Vinča d. Annuškana
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tieīsbas uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķīViļakaspagastāMantošanas tiesībasjāpietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 28/37. 40494g

Viļaka, 1937. g- 17. marta.
Miertiesnesis J. Gutmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
17. marta lēmumu un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1930. g. 20. decembrī miruša
Donata Pavula d. Kuprišs man-
tiniekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim1 savas mantošanas tie-
sībts uz nelaika atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī Viļakas pagastā._

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 27/37. 40493g

Viļakā, 1937. g. 17. marta.
Miertiesnesis J. Gutmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
17. marta lēmumu un Civillik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. un Civil-
proc. nolik. 1725. p., uzaicina
1936. g. 14. novembrī miruša
Jezupa Jāņa d. Šaicana manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim' savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantī-
bu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķīViļakaspagastāMantošanastiesības jāpietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludina- \
juma ievietošanas „Valdibas.
Vēstn." 31/37. 40_492g

Viļakā, 1937. g. 17marta.
Miertiesnesis J. Gutmanis.

—

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civilproc. nolik. i
1725. p. un Latgales Civillik. ļ
1239. p., uzaicina 1937. gada
17. februārī mirušās Veronikas
Boriss mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 40498g

1937. g. 17. martā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.

1239. p., uzaicina 1928. g. 12. mai-
ja miruša Aleksandra Diku(a
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 40497g

1937. g. 17. martā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 23. janvārī
mirušā Aleksandra Bula manti-
niekus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Briģu pagasta Poddubjas ciemā,
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 177c. 40490g

Zilupē, 1937. g. 17. martā.
Miertiesn. E. Šmidtchens.



Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 1. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Visvalža ielā 7,
22. dz., pārdos Pinchusa Lubocka
mēbeles, novērtētas par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 40704

Rīgā, 1937. g. 12. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1937. g. 1. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes ielā 22
apģ. veik., pārdos Hezekila
Belinska dāmu mēteļus un kungu
uzvalkus, novērtētus par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 40703

Rīgā, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
0. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 25. sept.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Klāva
dēla Cīruļa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Val-
mieras apriņķī. Vainižu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra 5865.
num. un sastāv no Vainižu mui-
žas atdalītām Jaun - Kennu mā-
jām;

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 7675:

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 6800;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 767,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleja. 40365

Valmierā, 1937. g. 15. martā.
Tiesu izp. O.Žtellmachers.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. aprilī,
pīkst. 11.40, Rīgā, Rēveles
ielā 28, 15. dz., Raunas patērē-
tāju biedrības ,,Avots" prasībā
pārdos 2. izsolē Jeruchima
Manta mēbeles, novērtētas par
Ls 220,—. 40574

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 6. aprilī, pīkst. 10,
Rīgā, Parka ielā la, dz. 4, Ser-
geja Eglīša prasībā pārdos mir.
Arkādija Eglīša m. m. mēbeles,
novērtētas par Ls 585,—. 40682

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 12. martā.

Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rigas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 9. aprilī, pīkst. 10,
Rigā, Stabu ielā 49a, drukāt.,
pārdos Nikolaja Lēmaņa papira
griežamo rokas mašīnu, novērtētu
par Ls 320,—. 40683

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 7. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 4,
pārdos Solomona un Minnas
Nomkinu papīru griežamo mā-
siņu, novērtētu par Ls 1220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 40705

Rīgā, 1937. g. 19. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kurmītis pa-
ziņo,ka 1937. g.5. aprilī, pīkst. 11,
Rīgā, Brīvības ielā 129/133 Mil-
das Langenfelds prasībā pārdos
Lizetes Šnikvalds apavus, Iiestes
un rakstāmgaldu, novērtētus par
Ls 495,—. 40575

Izzināt Sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. aprilī,
pīkst. 11.10, Rīgā, Brīvības
ielā 127, 4. dz., Felicitas Aš-
manis prasībā pārdos Kārļa
Kocha mēbeles, novērtētas par
Ls 230,—. 40576

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. .1. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un Viļā Ošenieka prasību
piedziņai no Žaņa Vilciņa 1937. g.
13. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Žaņa Vilciņa Jelgavas apr., Mež-
muižas pag., Lielberķenes muižas
Robežnieku mājas ar hip. 9949.
num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta Ls 4100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5841, 78 ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 410,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja. bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja. 40361

Jelgavā, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izoild. G. Freifanf s

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 25. sept.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Kārla
dēla Leinasara nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Ainažu pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģis-
tra 13627. num. un sastāv no
Ainažu muižas atdalītā zemes-
gabala „Krastkalni 119F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5803:
Ls 4400;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. 1. Ls 580,30 — un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 40367

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1937. g. 15. martā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 25. sept.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba An-
dreja d. Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apriņķī, Umur-
gas pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra 2431. num. un sastāv
no Umurgas - Sārumu muižas
atdalītām Sarķu 18. mājām:

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2854;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 5100;

_4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 285,40 un jā-
iesniedz_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancleja. 40366

Valmierā, 1937. g. 15. martā.
Tiesu izp. O.Št e 11 m a c h e r s

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Minnas Upīts 1937. g.
7. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas Mār-
tiņa m. Upīts nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas ,,Bancān-Zaļkaln 132"
mājas, ar hip. 2749. num.
pilnā sastāvā, 52,53 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9123,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 24333,93 ar °n
un Ievai Zalkalns, ar žurn.
1776. num. koroborētu mūža
uzturu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 912,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 40662

Šī izsole pārcelta saskaņā ar
piedzinējas un parādnieces vie-
nošanos no š. g. 10. marta.

Jēkabpilī, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Johana-Ludviga un Paulines-
Konstances Neimaņiem 1938. g.
5. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Johana-Ludviga un Paulines-Kon-
stances Neimaņu Jelgavas apr.,
Kalnciema pag., Kalnciema mui-
žas Braslu mājas ar hip. 3163.
num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta Ls 11380,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 19800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1138,-—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancleja. 40364

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. G o t -
fridsFreigangs (kancleja
Jelgava. Annas iela 7, 2. dz.)
paziņo, ka:

1) Ukru krājaizdevu sabiedrī-
bas prasības piedziņai no Kristapa
Klūna 1937. g. 13.'oktobri, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kristapa Klūna
Jelgavas apr., Ukru pag., Ukru
muižas Lauciņu mājas ar hip.
123976. num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta Ls 3441,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 8900,— ar proc.

4) solītāj. jāiemaksā Ls 344,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 40362

Jelgavā, 1937. g. 17. martā.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernestam Sil-
jevičam pied. nekustamo mantu
Talsu apr. Artavas pag. Lubes-
Ošu muižas Reiņu 80 F mājas
ar zemes grāmatu reģ. 8696.
num. pilnā sastāvā, 23,20 hekt
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2700,— ar proc:

4) solītāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40382

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Marijas - Ievas - Katrines
Hindrichs - Hindris - Indrichs -
Indrichsons prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Pīlaga nekustamo mantu Talsu
apr. Kandavas pag. Aizdzires
muižas Vimbužu mājas ar zemes-
grāmatu reģ. 741. num. pilnā
sastāvā, 154 pūrv. 24. kap. mīnus
39,138 hekt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 8443,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 844,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala 40381

Talsos. 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs ((kancleja Jēkabpilī,
Brīvības ielā 175) paziņo, ka
1936. g. 7. oktobrī „Vald. Vēstn."
228. num. izsludinātās Pētera
Jēkaba d. Gardes nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas muižas Reiņu 94.
mājas, ar hip. 3424. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1937. g.
5. maijā, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 11. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izplid. Jānis Veinbergs
(kancleja Jēkabpilsī, Brīvības
ielā 175) paziņo, ka 1937. g.
18. februāra „Vald. Vēstn."
39. num. izsludinātās Pētera
Mārtiņa d. Gaspara nekustamas
mantas Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Aizdumbles muižas zemes
gab. Avotiņu 16F mājas, ar
hip. 5548. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 25. augustā,
pīkst. 10, atcelta. 40415b

Jēkabpilī, 1937. g. 11. martā.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī. Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasibas apmieri-
nājumam no Andreja Ēveles
1937. g. 20. oktobrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Mārtiņa d. Evela nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Saukas
pag. Saukas mežniecības zemes
gabalu ,,Zalviņi 67F", ar hip.
7217.num. pilnā sastāvā, 16,73 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 40661

Jēkabpilī, 1937. g. 18. martā.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijai Ģer-
mānis nekustamo mantu Talsu
apr. Pastendes pag. Talsu mui-
žas Jauntapšu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3251. num. pilna
sastāvā, 71,02 des. minus 5,55
des. plus 5,96 ha, minus 3,725
ha un minus 5,39 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 1000.—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2130,— proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja. bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 40387

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937: g.
6. oktobri, pīkst. 10Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfrēda
Ernstsona nekustamo mantu
Talsu apr. Upesgrīvas pag.
Vandzenes muižas Burtnieku
125 F un 125 Fa mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 8352. num.
pilnā sastāvā, 11,93 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 1500,—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 40386

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev;cs
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10,̂ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eižena Seska
nekustamo mantu Talsu apr.
Lībagu pag. Lībagu muižas Bētu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
3289. num. pilnā sastāvā, 73,08
deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 4500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6600,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 450,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 40383

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izoild. P. Kupševics

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1185. p.
paziņo, ka uz š. g. 27. martā
noliktā Izidora Pētera d. Meik-
stuma nekustamas mantas pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 215. numurā,
saskaņā ar pidzinējas lūgumu
atcelta. 40433b

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpld. A. Lazdiņš
(kancleja Rēzeknē, Rud. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civilpr.
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
1937. g. 24. apr. noliktā Jakuba
Pavulāna nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1936.g. 240. num.,
sakarā ar lietas izbeigšanu,
atcelta. 40432b

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10

^
Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Trei-
niaņa nekustamo mantu Talsu
apr. Nurmuižas pagCarienes
muižas Dzirlanku mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. _ 1369. num.
pilnā sastāvā, 89 pūrv. 11 kap.
platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 7000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 7032.30 ar proc;

4) solītāj jāiemaksā Ls 700,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40391

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izoild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Kalva
nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Laidzes-Rocešu
muižas Apšenieku 34 F un 34 Fa
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2732. num. pilnā sastāvā, 21,76
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4700,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalā. 40389

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Talsu krājaizdevu sabiedrīb.
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matīsa Elchen-
berga nekustamo mantu Cēres
pagasta Kandavas muižas Lejas-
Apju mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4131. num. pilnā sastāvā,
44,26 deset. mīnus 0,04 ha,
plus 0,05 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3433,68 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 620,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40388

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izoild. P. Kupševics.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Johana Kimberga tirg. zem
firm. ,,Diabolo" separatoru tirdz-
niecība J. Kimberg, prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. oktobri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Minnas Jansons, dzim. Frei-
manis, nekustamo mantu Talsu
apr. Spāres pag. Pastendes Kalešu
muižas Jaun-Stundu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 5250. num.
pilnā sastāvā, 17,355 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1533,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—, 300 z. fr. un 1000
kriev. rbļ. ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 153,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40394

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

{ )"Citu iestāžu
s9udHwnfāi$umi.

i: ... -„ , ? .-

litrune.
{fitģnis muitnīeu

1937. g. 14. aprilī, pīkst. 10,
savas M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras, tabakas
preces, alkoholiskus dzērienus un
zobārstniecības instrumentus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.
Muitnīcas priekšnieka v.

K. Rubis.
Nodaļas pārziņa v. Vilemsons.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 31. martā, pīkst. 11,
Rīga, Lāčplēša ielā 112a, 13 dz.,
pārdos vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs mēbeles, novērtētas
par Ls 1650,—, viņas nodokļu
parāda piedzīšanai. 40707g

Rīgā, 1937. g. 16. martā.
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 31. martā, pīkst. 12,
Rīga, Sarkana spīķerī 2, tirgot.,
pārdos vairāksolīšanā Bēra
Krupkina dažādas dzelzs preces,
novērtētas par Ls 400,—. viņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 40706g

Rīga. 1937. g. 17. martā.
Nodoku piedz. A. G r u n s k i s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10,^ Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Viļā Tropiņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Virbu pag. Maz-Kandavas mui-
žas Spārnu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 5077. num. pilna sa-
stāvā, 23,103 ha platība;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 4300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5340,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 430,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40398

Talsos. 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanc. Maltas
pag., Borovajā), saskaņā ar
Civilproc nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka 1937. g. 25. septembri
noliktā mir. Leokadijas, arī Leo-
sijas, Lizbovskajas mant. masas
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts 1937. g. „Vald.
Vēstn." 58. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu atcelta.

1937. g. 16. martā.
115/37. 40417b
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i n š

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pīkst. 10Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Evalda
Sūca nekustamo mantu Talsu
apr. Zentenes pag. Rindzeles
muižas Asaru mājas ar zemes
grāmatu reģ. 5578. num. pilnā
sastāvā, 19,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 4100,—;

.3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5000— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 410,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40397

Talsos, 1937. g.;10. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
6. oktobrī, pikst. 10

^
Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
Tobenberga nekustamo mantu
Talsu apr. Arlavas pag. Cunces
muižas Avotiņu mājas ar zemes
grāmatu reg. 6119. num. pilna
sastāvā, 26,853 ha platība;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei par
Ls 3600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 360,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 40396

Talsos, 1937. g. 10. martā.
Tiesu izpild. P. K u p še v i c s.

40528g 3. iec pr. (paraksts).

Valstspapiru spiestuve izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
110. ieejas atļauju, kas 1936. ģ.
I. IV izdota fotogrāfam Vilhel-
mam Brantam. 40545g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z .NS 69729/
5828-D, ko Jelgavas pils. valde
1933. g. 27. V izdevusi Edgaram
Eniestam-Vilhelmam Jakobso-
nam. 40702e

6. Rīgas kajn. pulka komand,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 6708. personas apliecību
ko viņš _ 1934. g. 17. augustā iz-
devis Jānim Duchanovskim.

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 48748. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekšu.
1924. g. 19. nov. izdevis Jānim
Caunem, dzim. 1897. g. 28. febr.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. apr., pīkst. 12, Rīgā
Brīvības gatvē 21, 16. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Nikolaja
Mīlmaņa tafelklavieres, novēr-
tētas par Ls 300,—. viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. martā. 40701
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1937. g. 31. martā,
pīkst. 10, Rīga, Elizabetes ielā
55 (veikalā), 13. Rīgas kopējās
darb. slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
firmas „Dynamo" īpašn. Zamue-
la Livšica 1 kroņlukturi, bron-
zas krāsā, ar kristālu un 16 sve-
cēm, kas novērtēts par Ls 306.

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

tec. priekšu, v. (paraksts).
Liepājas-Aizputes apr. polic,

3. iec. priekšn. paziņo, ka 1937. g,
5. aprilī, pīkst. 10, Aizputē, 15,
maija ielā 27. pārdos otrā at-
klātā ūtrupē Gertrūdes Linden-
bergs rakstāmmašīnu, 5 rak-
stāmgaldus un dzelzs naudas
skapi, novērtētus par Ls 600,—,
dažādu nodokļu piedzīšanai.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta Rolanda Pakula lekciju 17592.
grāmatiņu. 40556g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R 167283/166219 — 1934. g.
23. VII Arvidam Zvaigznītēm;
2) R JVB 112065/113339 — 1932.
gada 1. VII Voldemāram Krā-
tiņam; 3) R .Ns 80086/101248 —
1932. g. 25. VI Konstantīnam Vī-
tolam; 4) R .No 114818/111426 —
1932. g. 1. VII Emilam Zeifer-
tam;-5) R .Ne 113845/121653 -
1932. g. 1. VII Klementam Gri-
ķim: 6) R JM» (19213/19118 —
1932. g. 2. VI Staņislavam Bar-
sukam: 7) R .No 185628/183423,
ko šī valde 1935. g. 21. X izde-

vusi Aleksandram Zīlēm, uti
8) R .M> 190991/190921 — 1936. g,
25. III Markusam Zelmanovi-
čam; 9) Z JMy 58646, ko Jelgavas
pils. v. izdevusi Teofilam Zaue-
ram; 10) Z JMb 53052, ko Zebre-
nes pag. valde izdev. Hermanim
Ratniekam; 11) 1570. gr., ko
Liepājas pils, v. 1932. g. 10'. VI
izdev. Vladimiram Žundam;
12) V .Na 68797/212, ko Ādažu
pag. valde 1932. g. 9. VI izdev.
Florai Miķelsons; 13) Z JV» 62706/
596, ko Dobeles pag. valde 1932.
gada 21. jun. izdevusi Francim
Lukaševičam; 14) K .Ne 43057.
gr., ko Aizvīķu pag. v. 1932. g.
15. VI izdev. Dionisijam Jefi-
movam; 15) L N> 10221/51 ko
Pasienes pag. v. 1932. g. 7. VII
izdevusi Aleksandrai Bogurdo-
vičs; 16) 200. gr., ko Silajāņu
pag. v. 1932. g. 15. VI izdevusi
Terentijatn Frolovam; 17) 303.
gr.. ko Zemītes pag. valde 1935.
gada 17. VII izdevusi Aleksan-
dram Krustam. 40582g

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgiem nozau-
dētos šīs prefektūras izdotos:
1) 1936. g. 4. V Ādolfam Grige-
lim 553. motocikla skārda num.;
2) 1937. g. 3. II Valijai Cielens
izdotos 3121. automobiļa skārda
numurus; 3) 1936. g. 28. XII
Oto Borancim izdoto automo-
biļa 476. atļauju; 4) 1928. gada
21. XI Arnoldam Zaģerim iz-
doto sporta šķiras šofera 3119.
apliecību, un 5) 1935. g. 23. VII
Eduardam Goldšteinam izdoto
prof. šķ. šofera 11360. apliecību.
6) 1936. g. 30, XII Andrejam
Krūmiņam izdoto automobiļa
274. atļauju. 40555g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
8415. apliec, ko 6. Rīgas kājn.
pulka komand. 1933. g. 18. sept.
izdevis Pēterim Vecmanim.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) K 50941/191,
ko Valdemārpils pils. valde
1934. g. 27. aprilī izdevusi Fri-
cim- Edvardam Dzērveni, un
2) Z 29722/571, ko Iecavas pag.
valde 1934. g. 19. janvārī izde-
vusi Kārlim Šiliņam. 40518g

Pļaviņu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 461. atļauju, kas izdota Mil-
dai Purviņš dzīv. Vietalvas pag.
Aizkalnes, Veseta.
L. 6584. 40572g

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi NT 015811/
1611, ko šī pag. valde 1928. g.
25. aprilī izdevusi Minnai Kal-
niņš, un 2 un 3) Latv. iekšz. pasi
NK .Ne 016198/198, ko Maltas
pag. valde 1928. g. 20. janv., un
darba grāmatiņu V JMņ 35513/
134, ko šī pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izdevušas Andrijanam
Romanovam. 40123g

f "~ ļ
Da*ādi

sludinājumi.
Būvuzņēmums, zāģētava un koku
apstrādāšanas fabriku akc. sab.

„Chr. Steinert"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 16. aprilī, pīkst. 19,
valdes telpās, Stabu ielā 58, uz

sadilti, Mi sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes gada pārskats par
pag. 1936. darbības gadu;

2) revizijas komisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

3) 1937. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautāj. un priekšlik.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību vispārējā sapulcē, jāie-
sniedz viņiem piederošas akcijas
valdei 7 dienas pirms sapulces
Stabu ielā 58.

40561b Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

RIGAS - LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „BALTARA'*
(netto 1992. 42 r. t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 296. num.,
paziņojam, ka substituts minētā
tvaikoņa 4. braucienam š. g.
24. martā, būs preču tv. ,,SIGNE"
netto 696,20 r. t. pie kam
uzsāks braucienu no Londonas.
Ledus apstākļu dēj tvaikonis iz-
ies no Ventspils. 40581

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā 28/30.
1937, gadā naktī uz 16. martu

man līdz ar citiem dokumentiem
pazuda: 1) Donata Sprudža man
izdotais vekselis par Ls 400,—
(Varakļānu iec. miertiesn. š. g.
12. marta spriedums C. 1.
232/37. g.); 2) Donata Sprudža
izdotais vekselis par Ls 400,—
Varakļānu iec. miertiesn. š. g.
12. marta spriedums Cl. 233/37.g.
un zemes priekšpārdošanas lī-
gums, noslēgts pie notāra Antona
Driķa starp mani un Donatu
Sprudžu. Lūdzu še minētos
vekseļus neņemt pretim, bet
atradēju lūdzu nodot tos man
Varakļānu pag. Silenieku sādžā.

40523 Antons Broks.

Liepājas linolna lati.
Al san. vai

sasauc 1937. g.27. aprilī, pīkst, 15
Liepājā, Kuršu ielā 5

hārt.pilnii akcionāru sapulci.
Dienas kartība:

1) 1936. g. darbības pārskats;
2) revizijas komisijas ziņojumi;
3) norēķināšanās un bilances ap-

stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības;

4) 1 direktora un 1 direktora-
kandidata vēlēšana;

5) revizijas komisijas vēlēšana;
6) 1937. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
40562b Valde.

Makstānespējīgās parādnieces
Agneses Hanšmanis kreditorus
uzaicina uz

otrreizējo kreditoru sapulci
1937. g. 6. aprilī, pīkst. 19
Rīgas apgabaltiesā.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) miera izlīguma priekšlikums;
3) pēdējās kreditoru sapulces

lēmuma par Agneses Hanš-
manis apcietināšanu revidē-
šana;

4) dažādi jautājumi. 40544
Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr, adv. P. Nfkanorovs.

Bij. Rīgas sikražotāju slimo
kases dalībnieku ievērībai!

Uzaicinām bij. Rīgas sīkražo-
tāju slimo kases dalībniekus,
kam vēl būtu neizlietoti minētās
slimo kases piemaksu taloni ārstu
apmeklēšanai, tos apmainīt pret
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases taloniem līdz 1937. g.
30. aprilim. Pēc š. g. 30. apr.
minētie taloni skaitīsies par ne-
derīgiem un slimo kase tos
nepieņems. 40552b

Jtležu departaments
š. g. 31. marta rakstiskās izsoles datus (sk. ,,Vald. Vēstn." š. g. 19. marta num.)

groza un popifdinat scĒtoši:
a) 8., 9. un 10. vienības svītrot, atvietojot tās ar sekošu tekstu:

Materiālu vairums
E Vieta, aPJĪL-

= Virs- J , ith 7 kurai skuju ļ lapu i . .
. . ' Upe K r a u t u v e līdz Kurai

£
i stut-

g mežniecība materiāli baļļd ļ baļkj
papir-

> ! jānopludina un kluči un klučimf'ttf m3 st -

81 Kandavas Abava Ozolāju, Veģu, Kupētāju . Ventspils 5700 — —
9 Talsu un Abava Dzirnieku, Būdnieku, Pēr-

Rendas kones, Kučlejas u. c. . Ventspils 15000 — —
10 Priekules Venta un Krūkas-Daunātu, Gaiķu,

Skrundas, Ciecere Bukaišu u. c, sākot no
Lutriņu, Gārskalnes uz leju . . . Ventspils 32000 — 15000
Rendas un
Kuldīgas

b) no jauna ievietojama sekoša vienība:
12 Kuldīgas un Abava Siseņu, Novadnieku,

Piltenes Odzenes u. c ļ Ventspils j 8200 ļ —
c) sludinājums teksta beigās papildināms sekosi:
Pa Ventu un tās pietekām pludināmo kokmateriālu vienībām drošības nauda pie līguma

slēgšanas papildināma līdz 10% no līguma summas.
10. vienība jāpludina trijās partijās: 1. — Rendas un Kuldīgas virsmežn. baļķi, 2. —

Priekules, Lutriņu un Skrundas virsmežn. baļķi, 3. — stut-papirmalka. ' 40573
Mežu departaments.

Dzelzceļu techniski dlreKcija
paziņo, ka uz š. g. 23. martu, pīkst. 12, izsludinātā

vaftstisfoā sacensifio

personu ceļamā ķīla (liii)aljaon. darbiem iint.ii
40571 tiek pārcelta uz L 6564

s. g.aprīli, olnst. 12.
Sociālās apgādības departaments

Rīgā, Skolas ielā 28, 4. dz., š. g. 5. aprīlī, plksten 11, izdos
rakstiskā izsolē

201 kg cūku saru un 708 kg zirgu astru piegādi
Latvijas neredzīgo institūtam.

Piedāvājums jānodrošina ar 10% no kopsummas.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties departamentā

no pīkst. 9 līdz 15. 40668h

Strenču virsmežniecība
1937. g. 6. apr., pīkst. 12, Valkas pils. valdes namā mutiskā izsolē

1) iznomās uz 6 gadiem no 1937. g. 23. apriļa zvejas
tiesības Dibenu ezerā uz 7 ha platības.

Solīšana sāksies no Ls 34,—; drošības nauda jāiemaksā 50% no
piedāvātās summas;

2) pārdos augošu mežu
no Zīles mežniecības, 7 vienibas, no Ls 25,— lidz Ls 48,— un Pedeles
mežniecības 3 vienības, no Ls 14,— līdz Ls 50,—. Jāiemaksā 10%
drošības nauda no nosolītās summas. Mežu pārdos uz zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības
izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem isaktiem.

Sīkākas zinas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancleja,
1937. g. 19. martā. 40669b

Strenču virsmežzinis (paraksts).
Darbvedis-grāmatvedis K. Lapinš.

Bērzsīpeles virsmežniecība
1937. g. 2. aprilī, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.
virsmežniecības kancleja, Jauktā sacensībā izdos mazākprasitājiem

meža materiālu pludināšanas darbus.
Bērza un melnalkšņa baļķi un kluči, apm. 949 mjānopludina

un jānodod Rigas ūdensdārzos pēc Mežu departamenta norādījuma.
Priedes eksporta telegrāfa stabiem noderīgie baļķi, apm. 534 m,
sīkbaļķi, spm. 57 m, un ozola un oša baļķi un kluči, apm. 80 m,
jānopludina un jānodod Mežu departamenta Iļķeniešu salas ūdens-
dārzā, Rīgā. 200 gab. priedes elektrības stabi ar masu 85 m, jānoplu-
dina līdz Dubultiem un turpat jānodod.

Materiāli atrodas krautuvēs Lielupes un tās pieteku krastos.
Darbu izpildīšanas termiņš — 1937. gada 20. maijs. Cena

jānoteic par nopludināmo materiālu 1 ciešmetru.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, jāiesniedz

virsmežn. kancleja vai sacensības komisijai līdz sacensības dienas
pīkst. 12. Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda Ls 400,—.
Kā drošību pieņems ari Latvijas bankas, Latvijas kredītbankas,
Latvijas zemnieku kredītbankas garantijas tin valsts garantētus
vērtspapīrus. Visus pludināšanai vajadzīgos koka rekvizītus dos
virsmežniecības. Pārējos rekvizītus gādā uzņēmējs.

Virsmežniecība patur tiesības nopludināmos materiālu vai-
rumus samazināt vai pavairort un, darbus piešķirot, izvēlēties
konkurentu pēc savienm ieskatiem, neskatoties uz viņa piedāvāto
cenu. 40670b

Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecības kancleja Jelgavā, Plkv.
Kalpaka ielā 9, 4. dz. ,tāļr. 580. Bērzzsīpeles virsmežniecība.

^Dzelzceļu . ceļu iec. frivola,
Gulbenes stacijā, 1937 g. 2. aprilī, pīkst. 13,

izāos juMŠztmšs&ēolē
šādu darfiu ixļ»iītiīšganu:

1) platceļu gulšņu ievietošanu katlā sūcināšanai un izvākšanu no
katla pēc sūcināšanas Gulbenes gulšņu sūcinātavā; drošības
nauda Ls 400,—.

2) balasta izvešanas darbus:
a) no Madonas karjera; drošības nauda Ls 1300,—
b) no Vaidavas „ ,, ,, ,, 125,—
c) no Bērzpils „ „ „ „ 100,—

3) krāsotāju un ar to saistītus apmetumu izlabošanas darbus;
drošības nanda Ls 200,—.
Izsoles dalībniekiem, izņemot Bērzpils karjera balasta izvešanas

darbus, jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
nodokļu maksāšanu. L 6568 40570

^Dzelzceļu 8. ceļu iec. birojā,
Jelgavas stacijā, 1937. g. 5. aprilī, pīkst. 12,

izdos jaufotā izsolē
balasta izvešanas darbus:

1) apm. 10.000 mno Dobeles karjera.
Drošības nauda Ls 600,—.

2) apm. 13.000 mno Penkules karjera.
Drošības nauda Ls 650,—.

3) apm. 2500 mno Bauskas karjera.
Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 6560 40569


	Valdības Vēstnesis no. 66 22.03.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Valdības rīkojumi un pavēles����Ā��섛눀䜀ﬀࠇ렝픛
	Izglītības ministra prof. A. Tenteļa runa Lietavas mākslas izstādi atklājot.�ᜁ������Ā��അ鰀䠀ꀀఅ頉砎롐ᤒࣼ뜛じ笎ᡙ笎삠ꈛ碻됛
	Ministra A. Bērziņa runa radiofona aizsargu organizācijas 18. gadasvētkos.�받ȀЀ℀ࠇ蠁䔇낣瀎̀✁ࠇ�ᢴ받받
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa balvas un suminajumi jaunās operas „Uguns" pirmizrādes māksliniekiem.�统ﺆ퇶䳀餩�Ё뿐ⵏ赿쮃嵘돟㲥輜쾆奔닢
	Valdības iestāžu paziņojumi�㔵㔵㔵�ᰀ가ଆꠁ䔇堕받Ѐ�
	Veterinarfeldšeru saraksts,
	Iecelšanas un atvaļinājumu 519. rīkojums.��舎갛プ갛��������
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts.
	Iekšzeme
	Ārzemes�猀㘱〰㝡
	Māksla��esĀ
	Nacionāla teātra Lieldienu svētku repertuārs.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	KURSI.
	Telegrammas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


